
PRODUKTOVÝ  
KATALOG

platný od 1. 10. 2023 



2

OBJEVTE DAVINES
Davines je italská značka vlasové kosmetiky, která usiluje o vyváženost mezi krásou a udržitelností. Důraz 
je kladen na ohleduplnost k životnímu prostředí, využití vysokého množství přírodních složek a použití 
inovativních vědeckých postupů. Za každou produktovou řadou stojí koncept, který je propracován do 
sebemenších detailů. Objevte krásu Davines.

„Dělat to nejlepší pro svět, vytvářet dobrý život pro všechny prostřednictvím krásy, 
etiky a udržitelnosti“

NAŠE HISTORIE
• 1983 Rodina Bollati založila společnost Davines ve městě 

Parma v Itálii. Společnost začala svou cestu jako výzkumná 
laboratoř specializující se na výrobu vysoce kvalitních 
produktů pro vlasy a ošetření pleti jménem mezinárodně 
renomovaných kosmetických domů.

• 1993 Vzniká ochranná známka Davines jako značka 
kosmetických výrobků určených pro profesionální zákazníky.

• 1996 Vzniká divize péče o pleť [comfort zone] založena 
za účelem poskytování služeb nejvýznamnějším světovým 
lázním a kosmetických salonům.

• 2004 Davines se stává mezinárodní společností a otevírají 
se pobočky v Londýně, Paříži, Mexico City a New Yorku.

• 2007 Vytvoření konceptu “Udržitelné krásy” a „Manifestu 
udržitelné krásy”.

• 2010 Otevření Davines Academy v Londýně.
• 2013 Otevření Davines Academy v Paříži.
• 2014 Otevření nové pobočky v Deventeru, Nizozemí.
• 2015 Otevření Davines Academy v New Yorku. Naše značka je distribuována v 95 zemích a opírá se  

o multikulturní zaměstnance, kteří přicházejí z 31 různých zemí světa.
• 2016 Davines získává status B Corporation a vydává svůj první Report o udržitelnosti.
• 2017 Kanceláře a výroba v Parmě se stávají uhlíkově neutrálními, tj. kompenzují emise oxidu uhličitého 

prostřednictvím projektů zalesňování.
• 2018 Otevření Davines Village. Všechny Davines pobočky po celém světě se stávají uhlíkově 

neutrálními a také všechny obaly našich výrobků se stávají uhlíkově neutrálními.
• 2019 Nová pobočka v Hongkongu byla otevřena. 
• 2020 Skupina získává status B Corporation opětovnou certifikací. Spoluvytváří Alianci Regenerace 20/30.
• 2021 Otevření Davines Academy v Praze.
• 2023 40. výročí Davines



3

DAVINES VILLAGE        
SÍDLO SPOLEČNOSTI

Představujeme domov Davines a  Comfort Zone - Da-
vines Village, který se nachází na okraji Parmy. Ar-
chitektonický design, který byl vytvořen studiem 
MTLC Mattea Thuna a  Luca Colomba je nejhmatatel-
nější realizací hodnot krásy, udržitelnosti a pohody, 
kterými se společnost řídí. Komplex postavený na ro-
zloze 77 000 metrů čtverečních, pokrývá přibližně  
11 000 metrů čtverečních s místem určeným pro kanceláře, 
školení, laboratoře, produkci a  sklad. Navíc je v  centru 
komplexu veliká skleněná budova – skleník v  moderním 
architektonickém stylu, kde je restaurace a pracovní pros-
tor pro zaměstnance: bijící srdce společnosti. Přilehlá 
oblast, přibližně 80% z  celkové rozlohy, zahrnuje různé 
typy zelených ploch - vědeckou botanickou zahradu, 
odkud se některé rostliny používají do kosmetických pro-
duktů.

Objekt vytvořený s  minimálním množstvím zděných 
prvků, designovaný k dosažení maximální architektonické 

transparentnosti a zajištění každého pracovního místa s výhledem do zeleně. Přednost byla dána přírod-
ním materiálům – sklo a dřevo. Je ohraničen pásem stromů, který se stane nedílnou součástí „Zeleného 
kilometru“. Iniciativa vytvořená z představy Davide Bollatiho, která bojuje proti špatnému ovzduší způso-
benému blízkou dálnicí. Stromy, které přirozeně bojují se škodlivými zplodinami z  automobilů, budou 
zasazeny podél dálnice sousedící s Parmou v délce 11km. Součástí sídla společnosti bude výsadba prvních 
300 metrů zeleného pásu, která bude doplněna sousedními společnostmi.

DAVINES ACADEMY CZ
UDRŽITELNOST je ve středu našich hodnot a nikdy se 
nepřestaneme v tomto ohledu zdokonalovat. Proto jsme se 
stejně jako v mnoha jiných světových metropolích rozhodli 
tuto filozofii předávat dál i v Praze.
Při hledání vhodného místa se nám žádné nezdálo dost 
dobré, a tak jsme se rozhodli vybudovat si vlastní. Místo,  
z kterého bude sálat příroda, ekologie, touha po vzdělávání 
a udržitelnost. Naším cílem bylo vytvořit pro naše klienty 
prostředí, které je bude v jejich práci maximálně motivovat 
a inspirovat.

Máme pro vás připravený nespočet seminářů! Střihy, barvy, 
poslední trendy v kadeřnickém odvětví, ale i psychohy-
gienu, fyzioterapii a udržitelnost. Naše školení pokrývají 
široké spektrum témat, která více či méně souvisejí s naším 
řemeslem. To vše pod vedením zkušených Davines trenérů 
– ať už z ČR nebo ze zahraničí a pečlivě vybraných hostů. 

Podívejte na WWW.DAVINESACADEMY.CZ a vyberte si z mnoha termínů 
nejen kadeřnických školení! 

DAVINES



4

KRÁSA A UDRŽITELNOST
V DAVINES VĚŘÍ, ŽE ROVNOVÁHA KRÁSY A UDRŽITELNOSTI, KTEROU NAZÝVAJÍ JAKO “UDRŽITELNÁ 
KRÁSA”, MŮŽE ZLEPŠIT NAŠE ŽIVOTY A SVĚT KOLEM NÁS.

KRÁSA 
Ideálem krásy Davines je najít inspiraci v konceptu rovnováhy 
mezi látkou a tvarem, stejně jako v italské renesanci. Jejich styl 
je inspirován jednoduchostí, harmonií a dobrým vkusem. Krá-
sa, ve kterou věří, je založena na uznání individualit. Slaví  
a vyjadřují se s grácií a elegancí, která z každého z nás dělá to, 
co jsme. 
To je důvod, proč sami sebe považují za nástroj pro své zákazníky 
pro vyjádření své vlastní jedinečnosti. 
Vytvářením “krásy” chtějí, aby se lidé starali o sebe, o životní pros-
tředí, ve kterém žijí a pracují, a o věci, které milují. 
Jejich multikulturní zvědavost je motivuje prozkoumat mnoho 
pravd o našem světě. Snaží se být v souladu s dobou, ale stále 
hnáni novými podněty. 

UDRŽITELNOST 
Ideál krásy funguje na základě praktického a “udržitelného” úsilí. Udržitelnost pro Davines znamená to, čím 
jsou odpovědni sami sobě, lidem, se kterými spolupracují, zákazníkům a světu, ve kterém žijeme a pracujeme. 
Ve shrnutí, “krásné a dobré” – a to je další způsob, jak říct „udržitelná krása“. A „udržitelná krása“ je další 
způsob, jak říct Davines.

REPORT O UDRŽITELNOSTI
Náš report o udržitelnosti je oficiálním dokumentem, který se věnuje 
jednotlivým projektům a plánům na zlepšování udržitelného rozvoje 
v souladu s cíli udržitelného rozvoje OSN

ETHIOTREES
Projekt kompenzace uhlíku, který byl vytvořen za účelem skutečného 
závazku a vytvoření pozitivního sociálního a environmentálního 
dopadu v Etiopii a ve světě.
Díky Ethiotrees vyrovná Davines 100 % všech emisí CO2 vytvořených 
našimi obaly, výrobním závodem v Parmě, Davines Village a všemi 
pobočkami.

JSME B CORP
Certifikace B Corporation neboli B Corp je nový typ společnosti, která nechce být pouze nejlepší na světě, 
ale nejlepší pro svět. Společnost s touto certifikací splňuje nejvyšší nároky na celkovou sociální a ekologickou 
odpovědnost. Dívá se na podnikání jako na pozitivní sílu schopnou generovat zisk a současně schopnost vyt-
vářet ctnostný dopad na lidi a životní prostředí. B Corporation je certifikace spravedlivého obchodu pro celou 
společnost.
Davines se stal součástí skupiny se skoro 2000 certifikovanými společnostmi B Corporation z více než 130 
odvětví a 50 zemí s jedním jednotným cílem – nově vymezit úspěch v podnikání. Davines přijímá tuto výz-
vu. Jsme hrdí být B Corporation a ve stejném okamžiku se díváme vpřed a hledáme nová inovativní řešení  
k vlastnímu zlepšení a lepšímu světu, ve kterém žijeme.
V roce 2020 Davines Group, včetně jejich poboček, dosáhla skóre 117,4 s pozitivními výsledky v následujících 
oblastech: životní prostředí, správa věcí veřejných, zaměstnanci a komunita.



5

PŘÍKLADY NAŠEHO ÚSILÍ:

NAŠE PRODUKTY

100% 
výroba s obnovitelnou 
energií

91,9 % 
pevného odpadu se recykluje 
nebo znovu využívá

68,4 % 
vysoce biologicky 
rozložitelných složek

68,4 % 
přírodních složek, včetně 
ekologicky certifikovaných

Respektují biodiverzitu Biologicky rozložitelné

Mají přírodní, organický 
nebo ekocertifikovaný 
původ

Inovativní, vysoce kvalitní, 
testované na univerzitách 
a ve výzkumných centrech

Vyrobeny v souladu  
s ekologickými a etickými 
normami

NAŠE OBALOVÁ STRATEGIE

Nulové emise uhlíku Eliminace nepotřebných částí, 
složek

Snižování hmotnosti
Usnadnění recyklace 
pomocí principu oběhového 
hospodářství





7

COLOR SPACE
Nabízí řadu profesionálních produktů a nástrojů s cílem zvýšit zážitek z barvení jak pro kadeřníky, 

tak i pro klienty. 

Komplexní sortiment pomáhá realizovat kadeřníkovi tvůrčí vize a zároveň vždy upřednostňuje zdraví vlasů 

a vytváří tak nové příležitosti pro služby a další výhody. Důkladné školení se zaměřuje na kadeřníka, vědecké 

poznatky, vytváří silné technické zázemí a inspiruje kadeřníky pro kreativní experimentování.  

Při používání produktů v sekci Color se vždy řiďte pokyny uvedenými v technických knihách barvicích řad Davines.

MASK S VIBRACHROMEM       

Systém permanentního barvení

Velikost: 500 g

Cena: 599 Kč

MASK BLEACHING POWDER 
MASK MELÍROVACÍ PUDR        
Slabě těkavý melírovací pudr, ideální pro částečné i celkové odbarvení a čistění barvy, které respektuje 
strukturu vlasů.

Použití:
Smíchejte 1 díl pudru Mask s 2 díly aktivátoru vol. 10, 20 nebo 30. Směs naneste na suché vlasy 
a nechte působit až 25 minut s vlhkým zdrojem tepla. Důkladně opláchněte a pokračujte použitím 
nejvhodnějšího šamponu a kondicionéru. V případě použití folií, nepoužívejte zdroj tepla. Doba půso-
bení nesmí přesáhnout 40 minut. 

MASK WITH VIBRACHROM
BARVA MASK S VIBRACHROMEM        
Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé vlasy, mění barevné tóny, 
ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada extralift, s použitím 
aktivátoru vol. 40, až o 5 odstínů. 
Nová technologie Vibrachrom umožňuje lepší a rovnoměrnější pronikání barvy do struktury vlasů, nabízí extra 
lesk, vysokou regenerační schopnost a zároveň výrazně delší dobu zachování barvy. K dispozici 118 odstínů.

Hlavní aktivní složky:
Proteinový extrakt z quinoi – se silou vzrůstající absorpce barvy během barvení zajišťuje, že vlasové vlákno 
zachová barvu po delší dobu. Pečující prvek bohatý na omega 9 – zajišťuje tvorbu lipidového filmu, který 
chrání, uhlazuje a vyživuje vlasy. Fosfolipidy – zaručují rovnoměrné přenesení barevných molekul do 
délek, vlasy se více lesknou a barva se sjednocuje rovnoměrněji i na porézních a bílých vlasech; barva je 
s dlouhotrvajícím efektem

Klíčové vlastnosti:
Extra lesk
Hloubková regenerace
Výrazně delší doba zachování barvy
Snížený obsah amoniaku

Použití:
Míchání v poměru 1:1,5. Doba působení 35 minut.

*Vzorník lze získat zdarma ke startovacím paketům. 
Více na www.hairservis.cz v sekci akční nabídka.

LUXUSNÍ VZORNÍK  
MASK S VIBRACHROMEM*

Cena: 4 175 Kč

Velikost: 900 ml

Cena: 239 Kč

AKTIVÁTORY         

Aktivátory jsou koncipovány jako jediné aktivátory pro použití na barvení a odbarvování  
systémů Davines Mask s Vibrachromem a Century of Light a View.

ACTIVATOR VOL. 5, 10, 20, 30, 40 
AKTIVÁTOR 5, 10, 20, 30, 40 VOL        
Krémové složení s ochrannými vlastnostmi a vysokou penetrací barvy do vlasu 
pro dlouhotrvající efekt. Vlasy jsou jemné a lesklé. 

Klíčové vlastnosti:
Použití u řad – Mask s Vibrachromem a Century of Light a View
Efektivní složení
Zdravé a lesklé vlasy

Velikost: 100 ml

Cena: 239 Kč





*Vzorník lze získat zdarma ke startovacím paketům. Více na www.hairservis.cz v sekci akční nabídka.

9COLOR SPACE

A NEW COLOUR        

Třísložkový barvící systém bez amoniaku

A NEW COLOUR COLOUR CREAM
BARVA A NEW COLOUR        
A NEW COLOUR je velmi univerzální a kompletní systém: poskytuje plné krytí bílých vlasů, ztmavuje a zesvětluje 
až o tři odstíny. Inspirováno přírodou A NEW COLOUR umožňuje barvení nekonečných možností. K dispozici 
70 odstínů (64 odstínů, 6 pure colour).

Hlavní aktivní složky:
Karotenoidy – silné antioxidační účinky
Melanin – silné antioxidační účinky

Klíčové vlastnosti:
Bez amoniaku – s MEA, což je kapalná látka rozpustná ve vodě a snadno biologicky odbouratelná
Bez parfemace – parfemace není nutná, protože barva nemá nepříjemnou vůni

Použití: 
Míchání v poměru 1:1:2.
Doba působení 35 minut. 

A NEW COLOUR CREAM BASE 
KRÉMOVÁ BÁZE        
Přidáním krémové báze je systém schopen zaručit široké použití a silný regenerační účinek díky rovnováze 
mezi všemi složkami.

Hlavní aktivní složky
Vitamin C – společně s karotenoidy a melaninem, obsaženým v barvě, vytváří směs se silnými antioxidačními 
účinky
Křemičitan sodný – přírodní alkalické činidlo z křemenného prášku
Rostlinná vazelína – plně přírodní aktivní složka, která se získává z ricinového oleje a karnaubského vosku
Ricinový olej - chrání strukturu vlasů díky rozložení lipidů ve vlasech. Karnaubský vosk dodává lesk a má 
významné antioxidační vlastnosti. Rostlinná vazelína dodává lesk a hydratuje

A NEW COLOUR ACTIVATOR VOL. 5, 10, 20, 30, 40 
AKTIVÁTOR 5, 10, 20, 30, 40 VOL        
Okysličovadlo, které urychluje polymerizaci, která vede k docílení požadované barvy.

Hlavní aktivní složky:
Vitamin C - silné antioxidační účinky
Krémová emulze

A NEW COLOUR BLEACHING POWDER
MELÍR A NEW COLOUR        
Melírovací pudr může být použit na přírodní i barvené vlasy. Vyznačuje se nízkou prašností a složením 
bez amoniaku.

Hlavní aktivní složky:
Metasilikáty
Persulfáty
Modré pigmenty – k neutralizaci teplých tónů

Použití:
Míchání v poměru 1:2 nebo 1:3 v závislosti na struktuře vlasu. Aplikace na suché vlasy.  
Maximální doba působení je 40 minut. Zesvětlí až o 7 odstínů.

ZÁKLADNÍ VZORNÍK 
A NEW COLOUR*        

Cena: 2 226 Kč

Velikost: 60 ml

Cena: 239 Kč

Velikost: 400 ml

Cena: 269 Kč

Velikost: 900 ml

Cena: 239 Kč

Velikost: 500 g

Cena: 599 Kč





11COLOR SPACE

CENTURY OF LIGHT        

Nově vytvořený odbarvovací systém

Prémiový odbarvovací systém vytvořený pro respektování vlasů a k jejich ochraně během všech technik odbarvování. Nabízí pohodlnou 
a šetrnou službu finálnímu zákazníkovi. Bez parfemace. 

PROGRESS
VÍCEÚČELOVÝ MELÍROVACÍ PUDR         
Šeříkově fialový melírovací pudr krémové textury pro částečné i celkové odbarvování. Vhodný na přírodní i chemicky 
ošetřované vlasy. 

Hlavní aktivní složky:
Hair Protective Booster+ s kyselinou acetyl asparagovou, která chrání vlasové vlákno a zaručuje větší pevnost vlasů.

Použití: 
Otevřený míchací poměr 1: od 1,5 do 2,5. Aplikace na suché a neumyté vlasy. Nenanáší se na pokožku. 
Doba působení až 40 minut. Zesvětluje až o 9 odstínů.

LIBERTY
MELÍROVACÍ PUDR         
Bílý melírovací pudr jílové textury pro přesnou aplikaci vhodný pro free hand techniky. Vhodný na přírodní i chemicky 
ošetřované vlasy. 

Hlavní aktivní složky:
Hair Protective Booster+ s kyselinou acetyl asparagovou, která chrání vlasové vlákno a zaručuje větší pevnost vlasů.
Kaolin – ovlivňuje texturu produktu, který na povrchu zasychá a tím zabraňuje nechtěnému prosáknutí

Použití: 
Otevřený míchací poměr 1: od 1 do 3. Aplikace na suché a neumyté vlasy. Nenanáší se na pokožku. Doba působení až 
40 minut. Zesvětluje až o 8 odstínů.

TOLERANCE
ZESVĚTLOVACÍ OLEJ BEZ AMONIAKU        
Dermatologicky testovaný zesvětlovací olej gelové textury pro částečné a jemné zesvětlování, odstranění barvy, 
změně výšky tónu. Vhodný na citlivé nebo již dříve zesvětlované vlasy.

Hlavní aktivní složky:
Monoethanolamin – MEA – alkalické činidlo rozpustné ve vodě, snadno biologicky odbouratelné

Použití: 
Míchací poměr 1:2. Aplikace na suché a neumyté vlasy. Nanáší se na pokožku. Doba působení až 40 minut. 
Zesvětluje až o 3 odstínů.

Velikost: 800 g

Cena: 979 Kč

Velikost: 450 g

Cena: 759 Kč

Velikost: 900 ml

Cena: 759 Kč

Velikost: 900 ml

Cena: 239 Kč

AKTIVÁTORY         

Aktivátory jsou koncipovány jako jediné aktivátory pro použití na barvení a odbarvování  
systémů Davines Mask s Vibrachromem a Century of Light a View.

ACTIVATOR VOL. 5, 10, 20, 30, 40 
AKTIVÁTOR 5, 10, 20, 30, 40 VOL        
Krémové složení s ochrannými vlastnostmi a vysokou penetrací barvy do vlasu 
pro dlouhotrvající efekt. Vlasy jsou jemné a lesklé. 

Klíčové vlastnosti:
Použití u řad – Mask s Vibrachromem a Century of Light a View
Efektivní složení
Zdravé a lesklé vlasy





13COLOR SPACE

VIEW        

Demipermanentní barvící systém 

Barvící systém s kyselým pH, který plně respektuje a posiluje strukturu vlasů. Jedná se o univerzální systém snadný na použití s krátkou 
dobou působení. Slouží k dodání tónu přírodním a dříve odbarvovaným vlasům, osvěžuje konce a délky, kryje první bíle vlasy (do 50%), 
nabízí dodatečný lesk. View postupně a přirozeně bledne za 6-8 týdnů nebo po 15ti – 20ti mytí, v závislosti na stavu vlasů. K dispozici 
62 odstínů + 1 lesk.
Bez amoniaku, PPD, parabenů, silikonů a sulfátů. 

Hlavní aktivní složky:
88% - 93% přírodních složek
95% - 99% biologicky rozložitelných složek
Přírodní polyglyceroly – výtažek z olivového oleje, který zajišťuje extra lesk, hydrataci a jemnost

Klíčové vlastnosti:
Šetrná barva s kyselým pH
Posiluje strukturu vlasů
Zajišťuje extra lesk
Snižuje riziko lámání vlasů
Lahvičky jsou vyrobeny z recyklovatelného plastu
C0

2
 vytvořený při výrobě je kompenzován

Velikost: 60 ml

Cena: 239 Kč

Velikost: 500 ml

Cena: 799 Kč

Velikost: 900 ml

Cena: 239 Kč

AKTIVÁTOR         

Aktivátory jsou koncipovány jako jediné aktivátory pro použití na barvení a odbarvování  
systémů Davines Mask s Vibrachromem a Century of Light a View.

ACTIVATOR VOL. 10
AKTIVÁTOR 10 VOL        
Krémové složení s ochrannými vlastnostmi a vysokou penetrací barvy do vlasu 
pro dlouhotrvající efekt. Vlasy jsou jemné a lesklé. 

Klíčové vlastnosti:
Použití u řad – Mask s Vibrachromem a Century of Light a View.
Efektivní složení
Zdravé a lesklé vlasy

VZORNÍK VIEW*              

Cena: 4 453 Kč

VIEW BARVY              
přírodní, módní, speciální

Použití: 
Míchání v poměru 1:1 pouze s aktivátorem vol. 10. Aplikace na suché (umyté i neumyté) 
nebo mokré vlasy. Doba působení od 5ti do 20ti minut. 

VIEW GLOSS
VIEW LESK              
pro lesk nebarvených vlasů nebo pro míchání s ostatními odstíny

Použití: 
Míchání v poměru 1:1 pouze s aktivátorem vol. 10. Aplikace na suché (umyté i neumyté) 
nebo mokré vlasy. Doba působení od 5ti do 20ti minut. 

*Vzorník lze získat zdarma 
ke startovacím paketům. Více na 
www.hairservis.cz v sekci akční nabídka. 



14 COLOR SPACE

PROTECTION PROVIDER
OCHRANA POKOŽKY OD SKVRN        
Hydratační fluid pro ochranu od zabarvení pokožky vlasové linie a uší. 
Usnadňuje také odstraňování barvy z rukou.

Hlavní aktivní složky:
Dimethicone – k regeneraci
Methyl lactate – poskytuje příjemný pocit svěžesti
pH 6.4

TECHNICKÉ PRODUKTY         

K ochraně vlasů, pokožky při barvení a odbarvování 

Velikost: 200 ml

Cena: 249 Kč

ALCHEMIC SYSTEM        

Zvýraznění barvy vlasů přírodními pigmenty

Slovo Alchemy pochází z arabštiny „Al-kimia“, což znamená vrcholná chemie. Alchemic řada představuje alchemický zážitek ve svém 
hledání čisté barvy skrze ušlechtilé pigmenty.

6 šamponů a kondicionérů, které zvýrazňují přírodní a barvené vlasy. Tyto produkty rozzáří přirozenou barvu, obohatí vlasy o krásné 
odstíny a zároveň poskytují vnitřní sílu, ochranu a lesk. Použití bez aktivátoru.

Bez sulfátů, parabenů a silikonů.



15COLOR SPACE

Velikost: 280 ml

Cena: 259 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 379 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 469 Kč

ALCHEMIC ŠAMPONY        

Hlavní aktivní složky:
100% přírodní povrchově aktivní látky - pro jemné čištění vlasů
Vitamíny B - pro dlouhotrvající hydrataci a jemnost vlasů, k ochraně před poškozením
Intenzivnější barvy
Až 88% přírodních složek 
97% vysoce biologicky rozložitelných složek

Odstíny: 
SILVER – STŘÍBRNÝ 
RED – ČERVENÝ 
CHOCOLATE – ČOKOLÁDOVÝ 
TOBACCO – TABÁKOVÝ
GOLDEN – ZLATÝ 
COPPER – MĚDĚNÝ 

Použití:
Šampon naneste na mokré vlasy a jemně vmasírujte.  
Rovnoměrně opláchněte a v případě potřeby proces opakujte.

ALCHEMIC KONDICIONÉRY        

Hlavní aktivní složky:
Jojobový olej - dodává vlasům lesk, jemnost a hydrataci
Intenzivnější barvy
Až 95% přírodních složek
98% vysoce biologicky rozložitelných složek

Odstíny: 
SILVER – STŘÍBRNÝ 
RED – ČERVENÝ 
CHOCOLATE – ČOKOLÁDOVÝ 
TOBACCO – TABÁKOVÝ
GOLDEN – ZLATÝ 
COPPER – MĚDĚNÝ 

Použití:
Naneste malé množství produktu na ručníkem vysušené vlasy po šampono-
vání. Nechte působit 5 - 8 minut, pročešte a rovnoměrně opláchněte.

ALCHEMIC CREATIVE CONDITIONERS
ALCHEMIC KREATIVNÍ KONDICIONÉRY        

Alchemic creative kondicionéry s přímými pigmenty, které vytvářejí nebo vylepšují krásné kreativní chromatické výsledky při kondicionování 
vlasů. Použití je možné jak v salonu nebo doma na světlých přírodních vlasech (úroveň 8/9 a výše) a zesvětlených vlasech až po platinovou 
blond. Pro dynamické a odvážné klienty, kteří si rádi hrají se zábavnými pastelovými nebo živými barvami.

Bez silikonů.

Hlavní aktivní složky:
98 % biologicky rozložitelných složek
95 % přírodních složek
Jojobový olej - dodává vlasům lesk, jemnost a hydrataci

Odstíny: 
CORAL - KORÁLOVÝ
PINK - RŮŽOVÝ
LAVENDER - LEVANDULOVÝ
MARINE BLUE - NÁMOŘNICKO-MODRÝ
TEAL  - ŠEDOZELENÝ

Použití:
Kondicionér naneste na ručníkem vysušené vlasy po šamponování.
Nechte působit do 20 minut a poté důkladně opláchněte. 

Velikost: 1000 ml (pouze Silver)

Cena: 699 Kč

Velikost: 1000 ml (pouze Silver)

Cena: 1 059 Kč





17COLOR SPACE

FINEST PIGMENTS        

Přímá barva obsahující až 98 % přírodních pigmentů

   
Receptura s použitím přírodních pigmentů se silnými antioxidačními schopnostmi, které zvýrazňují barvu a zároveň chrání strukturu vlasů. 
Finest Pigments je jemný a přirozený systém barvení s jednoduchým a rychlým použitím bez amoniaku. Nevyžaduje aktivátor. 14 odstínů, 
které mohou být míchány společně s Finest Gloss (lesk) a vytváří tak neomezené barevné možnosti. Barva se vymývá postupně mezi 
8. a 10. umytím.

Složky jsou přírodního původu, buď z rostlin, nebo minerálního světa, které jsou transformované prostřednictvím  
technologických postupů schválených nejvýznamnějšími evropskými orgány pro přírodní kosmetiku.

Odstíny: 
zlatá, červená, měděná, mahagonová, popelavá, perleťová, písková,  
tmavě hnědá, středně hnědá, světle hnědá, tmavá blond, blond, světlá blond, velmi světlá blond, lesk

FINEST PIGMENTS
PŘÍMÁ BARVA NA VLASY        

Benefity:
Pro dokonalé oživení barvených vlasů
Pro výrazné tónování
Pro získání intenzivního účinku zesvětlených vlasů 
Pro přirozené zakrytí prvních bílých vlasů
Může být použit hned po trvalé

Hlavní aktivní složky:
Zázvor a šafrán – zlaté tóny
Kramérie (keř z Peru) a Lycopene (červený fytopigment extrahovaný z rajčat) – měděné a červené odstíny
Kramérie, Janovec metlatý a Ořešák královský – tmavé odstíny
Kyselina fytová – z rýžových otrub, váže těžké kovy a tím zamezuje změně barvy
Polyquaternium-67 – přírodní polymer s bází celulózy
Přímé pigmenty – silné antioxidační vlastnosti a chrání strukturu vlasu
pH 6

Použití:
Barvu naneste rovnoměrně po celé délce umytých a suchých vlasů. Nechte působit 5 – 20 minut. 
Poté přidejte trochu vody, napěňte a důkladně opláchněte (obvykle není nutné použít šampon).

Velikost: 280 ml

Cena: 699 Kč

FINEST GLOSS
LESK NA VLASY        

Benefity:
K intenzitě lesku přírodních i barvených vlasů
Pro dokonalé oživení barvených vlasů
Může být použit hned po trvalé

Hlavní aktivní složky:
Kyselina fytová – z rýžových otrub, váže těžké kovy a tím zamezuje změně barvy
Polyquaternium-10 & 67 – přírodní polymer s bází celulózy
Chloromethyl – má stejnou vůni jako růžový olej
Velmi lesklé účinky
pH 5

Použití:
Lesk naneste rovnoměrně po celé délce umytých a suchých vlasů. Nechte působit 5 – 20 minut. 
Poté přidejte trochu vody, napěňte a důkladně opláchněte (obvykle není nutné použít šampon).

VZORNÍK FINEST PIGMENTS              
14 odstínů + lesk

Cena: 1 670 Kč
   

    
     

      

Velikost: 280 ml

Cena: 699 Kč





WELL-BEING SPACE 19

NATURALTECH        

Produkty a ošetření zaměřené na problémy vlasové pokožky a vlasů

ZÁSADY RECEPTUR

FYTOCEUTIKA
Fytoceutika jsou účinné molekuly z rostlin („fyto“ v řečtině znamená rostlina).
Blahodárný účinek fytoceutik na tělo je znám již odedávna: jsou to biologicky aktivní sloučeniny, 
které chrání a také působí jako antioxidanty a doporučují se i v případě zánětu. Díky tomu jsou 
to ideální molekuly pro cílenou a efektivní práci s různými stavy vlasové pokožky. Všechna 
fytoceutika obsažená ve složení Naturaltech mají certifikaci ICEA (Italský úřad pro certifikaci 
ekologických produktů) a pocházejí z Evropy.

KONCEPT NATURALTECH JE NEJLÉPE VYJÁDŘEN SVÝM SLOŽENÍM. DÍKY PEČLIVÉMU VÝBĚRU 
TĚCH NEJLEPŠÍCH PŘÍRODNÍCH SLOŽEK A AKTIVNÍCH LÁTEK, PROPOJENÝCH S NEJMODERNĚJŠÍ 
VÝZKUMNOU TECHNOLOGIÍ, JSOU TYTO PRODUKTY VÝJIMEČNĚ ÚČINNÉ.

Produkty Naturaltech obsahují různé kategorie molekul, zkoumaných a vybraných díky jejich specifickým 
a pokročilým účinkům tak, aby poskytovaly to nejúčinnější řešení pro každou situaci:

• Fytoceutika, organické sloučeniny přítomné v rostlinách;
• Komplexy, exkluzivní směsi účinných složek;
• Mikrobiotický booster, podporuje mikrobiální rovnováhu kůže pro zdraví a pohodlí vlasové pokožky.

WELL-BEING SPACE
Nabízí širokou škálu vědecky orientovaných produktů, které se zaměřují na vlasy a vlasovou pokožku 

a umožňují salónům vytvořit vlastní nabídku ošetření a služeb. 

KOMPLEXY
Komplexy jsou inovativní sloučeniny, které obsahují vysoce účinné aktivní složky, specifické pro jednotlivé produktové řady a určené pro péči 
o konkrétní stav vlasové pokožky a vlasů, které také mohou mít preventivní účinek. Dokáží propojit blahodárné účinky rostlinných výtažků 
s výjimečnou efektivitou surovin poslední generace. Komplexy jsou obsaženy v produktových řadách Nourishing, Energizing a Renewing.

POVZBUZUJÍCÍ KOMPLEX

JAK FUNGUJE
Pomáhá proti zánětu a volným radikálům, dodává vyrovnanou vlasovou pokožku.

KDE HO NAJDETE
Řada Energizing  

Obsahuje dvě složky:
1. Výtažek ze zeleného čaje: obsahuje účinný antioxidant, „epigallokatechin-gallát“,  

známý svou účinností proti volným radikálům; doporučuje se v případě zánětu.
2. Vitamín B3 (niacinamid): patří do rodiny vitamínu B a pomáhá udržovat pokožku hydratovanou.

Povzbuzující komplex funguje na dvou úrovních:
• Na povrchu vyrovnává pokožku a obnovuje její optimální stav, a to díky vitamínu B3.
• U kořínků pracuje s mikrozáněty, díky výtažku ze zeleného čaje.



WELL BEING SPACE20

KOMPLEX VLASOVÉ DLOUHOVĚKOSTI 

JAK FUNGUJE
Chrání proti stárnutí  

KDE HO NAJDETE
Řada Renewing  

Obsahuje tři složky:
1. Výtažek z bobulí maqui: ovoce, které pochází z Chile, má typickou intenzivní a jasně fialovou barvu. Tuto barvu má díky molekulám, 

kterým se říká antokyany, jedná se o účinné antioxidanty.
2. Výtažek ze špenátu: zkoumaný společností Davines a vypěstovaný v Parmě, tento špenát obsahuje spoustu vitamínů a minerálů, 

které jsou klíčové pro zdraví vlasů a pokožky. Díky vitamínu B9 (kyselina listová) podporuje správnou metylaci a díky vitamínům B1 
a B6 chrání před glykací.

3. Karnosin: dipeptid tvořený dvěma aminokyselinami se silným účinkem proti glykaci.

Komplex vlasové dlouhověkosti chrání proti mechanismům, které mohou způsobit stárnutí pokožky a vlasů, jako je oxidační stres 
a glykace, a zároveň podporuje blahodárný proces metylace.

MIKROBIOTICKÝ BOOSTER
JAK FUNGUJE
Udržuje integritu bariéry pokožky pro vyrovnanou pokožku hlavy.  

KDE HO NAJDETE
Energizing Superactive, Energizing Seasonal Superactive a Elevating Recovery Scalp Treatment  

Vlasová pokožka je domovem velmi různorodého souboru mikroorganismů, které vytvářejí ochranný biofilm neboli mikroflóru. 
Mikroflóra je bohatá na prospěšné bakterie, které produkují látky nezbytné pro rovnováhu pokožky. U produktů Naturaltech jsme se 
rozhodli vyrovnat tento inovativní ochranný mechanismus pomocí postbiotik, nové třídy ochranných molekul získaných z bakteriální 
fermentace, které obsahuje mikrobiotický booster. Ten posiluje integritu bariéry pokožky, přispívá ke snižování zarudnutí, svědění 
a nepohodlí v souvislosti s vlasovou pokožkou a nabízí dodatečnou bariéru proti vnějších agresorům.

KOMPLEX BIACIDICKÉ VAZBY

Patentovaná směs molekul, vytvořená výzkumnou a vývojovou laboratoří Davines. Komplex biacidické 
vazby má výjimečný účinek na vlasy, protože chrání před vnějším, oxidačním poškozením a také 
obnovuje oslabené vnitřní vazby, které se mohou lámat. Jinými slovy, komplex biacidické vazby 
funguje jako prevence poškození vlasů a zároveň obnovuje již poškozené vlasy.

JAK FUNGUJE
Ochránce vazeb, chrání před poškozením a obnovuje poškozené vlasy  

KDE HO NAJDETE
Řada Nourishing  

Spojuje dvě molekuly:
1. Kyselinu maleinovou s posilujícím účinkem.
2. Liposol-maleát s antioxidačním účinkem.

KOMPLEX BIACIDICKÉ VAZBY

VLÁKNO ZDRAVÉHO VLASU KOMPLEX BIACIDICKÉ VAZBYVLÁKNO POŠKOZENÉHO VLASU



WELL-BEING SPACE 21

NOURISHING        

Vyživující, revitalizující a posilující produkty pro zdraví vlasové pokožky a pro suché, 
křehké a poškozené vlasy.

Složení celé řady je obohaceno o nejnovější technologie. Laboratoře Davines představují rostlinný keratin a komplex 

biacidické vazby.

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY: 
KOMPLEX BIACIDICKÉ VAZBY 
Patentovaná směs molekul vytvořená výzkumnými a vývojovými laboratořemi Davines. 

ROSTLINNÝ KERATIN 
Kombinace rýžového proteinu a směsi aminokyselin, které díky svým odlišným molekulárním velikostem reagují 
s vlasovým vláknem na různých úrovních, poskytují 360stupňovou ochranu a reparaci, vyplňují prázdné prostory 
poškozeného kapilárního keratinu.

NOURISHING SHAMPOO
VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPON
Vyživující šampon pro dehydrovanou vlasovou pokožku a křehké vlasy. Bohatá pěna jemně 
čistí vlasy a podporuje tak účinnost následujících kroků péče, v salonu i doma. Složení bylo 
navrženo k hydrataci a hloubkové výživě vlasů. pH 5.5

Hlavní aktivní složky: 
Komplex biacidické vazby
Rostlinný keratin 

Použití:
Naneste na mokré vlasy a pokožku hlavy, promasírujte a důkladně opláchněte. 
V případě potřeby proces opakujte. 

Jak často používat:
Šampon je vhodný používat kdykoliv v závislosti na potřebách pokožky hlavy a vlasů.

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč

NOURISHING KERATIN WONDER SUPERACTIVE
VYŽIVUJÍCÍ KERATINOVÁ REKONSTRUKCE
Díky rostlinnému keratinu v kombinaci s komplexem biacidické vazby, složení přináší nový život poškozeným 
pramenům, zpevňuje kutikulu a zanechává vlasy jemné a vyživené s dlouhotrvajícími účinky. Nové složení 
poskytuje obohacující účinek a pomáhá předcházet poškození vlasu. Vlasy jsou okamžitě kompaktní, poddajné, 
jemné a lesklé. pH 4.8

Hlavní aktivní složky: 
Komplex biacidické vazby
Rostlinný keratin 

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy, po použití Vyživujícího šamponu. Vyberte poškozené prameny vlasů, 
délky a konce a rozdistribujte produkt rovnoměrně pramen po pramenu za použití hřebene. Nechte působit 10 
minut pod zdrojem tepla nebo 15 minut bez použití zdroje tepla. Důkladně opláchněte. Poté naneste Nourishing 
kondicionér nebo Nourishing Masku v závislosti na typu vlasů. 

Jak často používat:
Používejte kdykoliv je třeba v závislosti na typu vlasů. Pro extra poškozené vlasy zvyšte četnost použití na 1x za 
týden a přidejte Vyživující keratinový booster. 

Velikost: 1000 ml

Cena: 1 649 Kč

NOURISHING KERATIN BOOSTER SUPERACTIVE
VYŽIVUJÍCÍ KERATINOVÝ BOOSTER
Keratinový booster pro velmi poškozené vlasy. Vytvořen k míchání s Vyživující keratinovou rekonstrukcí v případě 
extrémně zničených vlasů, které potřebují větší rekonstrukci. Tento koktejl aktivních složek obohacuje ošetření a 
napomáhá znovu vytvořit keratinové vazby uvnitř vlasové struktury a zajišťuje ochranu proti lámání vlasů. pH 4.0

Hlavní aktivní složky: 
Komplex biacidické vazby
Rostlinný keratin 

Použití:
Přidejte Booster do Vyživující keratinové rekonstrukce s míchacím poměrem 1:5, pro standardní aplikaci smíchejte 
3 pipety (6 g) boosteru s 30 g keratinové rekonstrukce. Dobře promíchejte a naneste na ručníkem vysušené vlasy 
sekci po sekci. Pod zdrojem tepla nechte působit po dobu 10 minut nebo po dobu 15 minut bez zdroje tepla. Poté 
důkladně opláchněte. Pokračujte s Výživným kondicionérem nebo Výživnou maskou v závislosti na typu vlasů. 

Jak často používat:
Použití spolu s Vyživující keratinovou rekonstrukcí v závislosti na potřebě extrémně poškozených vlasů. 

Velikost: 100 ml

Cena: 849 Kč



WELL BEING SPACE22

NOURISHING HAIR BUILDING PAK 
VYŽIVUJÍCÍ KÚRA NA SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY
Rekonstrukční kúra díky rostlinnému keratinu v kombinaci s aminokyselinami a komplexem biacidické vazby 
umožňuje efektivně ošetřit suché a poškozené vlasy doma. Je vhodná pro udržení a prodloužení benefitů 
profesionální kúry vytvořením specifického rituálu vyčerpaným vlasům. pH 4.0

Hlavní aktivní složky: 
Komplex biacidické vazby
Rostlinný keratin 

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy, po použití Vyživujícího šamponu. Vyberte poškozené prameny vlasů, 
délky a konce a rozdistribuujte produkt rovnoměrně pramen po pramenu. Nechte působit 10 - 15 minut, produkt 
rovnoměrně opláchněte. Poté naneste Vyživující kondicionér nebo Vyživující Masku v závislosti na typu vlasů.  

Jak často používat:
Používejte každé 2-3 šamponování nebo v případě potřeby i častěji.

Velikost: 250 ml

Cena: 549 Kč

VEGETARIAN MIRACLE CONDITIONER  
VYŽIVUJÍCÍ KONDICIONÉR
Vyživující kondicionér pro suché a křehké vlasy je vyživující péče, která je zanechává jemné 
a lesklé, zlepšuje rozčesávání a vyrovnává vlasovou strukturu. 
Navíc je tento produkt vhodný do salonu i pro domácí použití. Napomáhá prodloužit 
ochranné a posilující účinky předchozích kroků kúry s řadou Nourishing. Doporučeno na 
jemné až střední vlasy. pH 4.0

Hlavní aktivní složky: 
Komplex biacidické vazby
Rostlinný keratin 

Použití:
Naneste do umytých vlasů do délek a konců. Nechte působit 5 minut, pročešte a důkladně 
opláchněte.

Jak často používat:
Používejte kdykoliv podle potřeby.

Velikost: 1000 ml

Cena: 1 199 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 469 Kč

NOURISHING HAIR ROYAL JELLY SUPERACTIVE 
VITAMÍNOVÝ KOMPLEX        
Multiaktivní, remineralizující a vitamínový komplex pro citlivou a dehydrovanou vlasovou pokožku. 
Díky vyživujícím a remineralizujícím účinkům jsou vlasy odolnější. pH 4.0 - 4,8

Hlavní aktivní složky: 
Mateří kašička – bohatá na vitamíny a esenciální aminokyseliny s vyživujícími, hydratačními a zklidňujícími účinky, 
přináší nesmírné výhody pro vlasovou pokožku. 

Použití:
1. krok:  otočte uzávěrem ve směru šipky, aby prasknul ochranný kroužek, přišroubujte a důkladně protřepejte, 
aby se prášek smíchal s roztokem. Poté odstraňte uzávěr a nasaďte speciální aplikátor.
2. krok: rozprostřete výrobek na vlasovou pokožku a jemně vmasírujte. Neoplachujte.

Jak často používat:
Používejte kdykoliv dle Vaší potřeby.

Velikost: 6x8 ml

Cena: 1 349 Kč

NOURISHING VEGETARIAN MIRACLE MASK
VYŽIVUJÍCÍ MASKA
Vyživující maska pro suché a křehké vlasy je hluboce hydratační a extra vyživující kúra. Zanechává 
vlasy jemné a lesklé, zlepšuje rozčesávání i těm nejméně poddajným vlasům. Navíc je tento 
produkt vhodný do salonu i pro domácí použití. Napomáhá prodloužit ochranné a posilující účinky 
předchozích kroků kúry s řadou Nourishing. Doporučeno na silné nebo hrubé vlasy. pH 4.0

Hlavní aktivní složky: 
Komplex biacidické vazby
Rostlinný keratin 

Použití:
Naneste do umytých vlasů do délek a konců. Nechte působit 5 minut, pročešte a důkladně opláchněte. 

Jak často používat:
Používejte kdykoliv podle potřeby.

Velikost: 1000 ml

Cena: 1 549 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 529 Kč



WELL-BEING SPACE 23

NOURISHING KERATIN SEALER 
VYŽIVUJÍCÍ KERATINOVÁ KÚRA
Vyživující ochranný bezoplachový fluid pro suché a poškozené vlasy, který uzavírá kutikulu a zvyšuje jas 
a hebkost vlasů. Zpevňuje vlasové vlákno a zabraňuje třepení konců. Lehké složení obohacené o rostlinný 
keratin a aminokyseliny uzavírá benefity předchozích produktů řady Nourshing. Uzavřením kutikuly jsou 
zajištěny dlouhotrvající výsledky s extra hebkými a lesklými vlasy bez zatížení. pH 3,5 - 4,5

Hlavní aktivní složky: 
Rostlinný keratin 

Použití:
Naneste rovnoměrně do délek vlasů vysušených ručníkem. Produkt rozdistribuujte hřebenem a 
pokračujte s obvyklým stylingem.

Jak často používat:
Používejte kdykoliv jako poslední krok kúry s řadou Nourishing.  

Velikost: 100 ml

Cena: 439 Kč

ČETNOST POUŽITÍ – Kdykoliv je třeba v závislosti na typu vlasů: 
Suché vlasy: ideální 1x za měsíc celá kúra 
Poškozené vlasy: ideální 1x za 2 týdny celá kúra
Hodně poškozené vlasy: ideální 1x za týden kúru obohacenou o keratinový booster

PÉČE V SALONĚ
ČIŠTĚNÍ RESTRUKTUALIZACE VÝŽIVA KÚRA

VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPON
Nourishing shampoo

jemné nebo normální vlasy

VYŽIVUJÍCÍ KONDICIONÉR
Vegetarian miracle conditioner

nebo

husté a pórovité vlasy

VYŽIVUJÍCÍ MASKA
Nourishing vegetarian miracle mask

VYŽIVUJÍCÍ 
KERATINOVÁ KÚRA
Nourishing keratin sealer

PÉČE DOMA
ČIŠTĚNÍ RESTRUKTUALIZACE VÝŽIVA KÚRA

VYŽIVUJÍCÍ ŠAMPON
Nourishing shampoo

VYŽIVUJÍCÍ KÚRA NA SUCHÉ 
A POŠKOZENÉ VLASY

Nourishing hair 
building pak

jemné nebo normální vlasy

VYŽIVUJÍCÍ KONDICIONÉR
Vegetarian miracle conditioner

nebo

husté a pórovité vlasy

VYŽIVUJÍCÍ MASKA
Nourishing vegetarian miracle mask

VYŽIVUJÍCÍ 
KERATINOVÁ KÚRA
Nourishing keratin sealer

NOURISHING 
HAIR ROYAL JELLY
SUPERACTIVE
Vitamínový komplex

VYŽIVUJÍCÍ 
KERATINOVÁ 
KONSTRUKCE

Nourishing vegetal 
keratin wonder

VYŽIVUJÍCÍ 
KERATINOVÝ 

BOOSTER
Nourishing keratin 

booster

velmi poškozené 
vlasy

+



WELL BEING SPACE24

ENERGIZING SHAMPOO
ŠAMPON PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ
Jemný šampon pro křehkou vlasovou pokožku a vlasy mající sklon k vypadávání, který 
stimuluje mikrocirkulaci pokožky hlavy. pH 5,0 - 6,0

Hlavní aktivní složky:

Povzbuzující komplex
Fytoceutika z kofeinu

Použití:
Jemně vmasírujte do vlhkých vlasů, nechte působit několik minut a opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte. 

Jak často používat:
Intenzivní ošetření: každý druhý den po dobu 1 měsíce.
Udržovací ošetření: dvakrát týdně po dobu 2 měsíců.

Možná kombinace se šamponem Renewing.

ENERGIZING SEASONAL SUPERACTIVE
REGENERAČNÍ SÉRUM 
Koncentrované ošetření pro křehkou vlasovou pokožku a vlasy, které jsou náchylné k vypadávání. 
Doporučuje se pro vypadávání vlasů v důsledku stresu a různých sezónních faktorů se silným 
protizánětlivým účinkem. pH 6,5 - 7,2

Hlavní aktivní složky:
Povzbuzující komplex
Mikrobiotický booster
Výtažek z Agastache mexické bohatý na flavonoidy, schopný neutralizovat fyzickou zátěž spojenou se 
zánětem pokožky, který přispívá k vypadávání vlasů. 

Použití: 
Na umyté, ručníkem vysušené vlasy naneste produkt na pokožku hlavy a masírujte, dokud se nevstřebá. 
Neoplachujte. 

Jak často používat:
Intenzivní ošetření: každý druhý den po dobu 1 měsíce.
Udržovací ošetření: dvakrát týdně po dobu 2 měsíců.

ENERGIZING SUPERACTIVE
STIMULAČNÍ SÉRUM
Koncentrované ošetření pro snížení hormonální ztráty vlasů. Sérum snižuje ztrátu vlasů, zhušťuje je a snižuje 
hyperprodukci mazu. pH 6,5 - 7,2

Hlavní aktivní složky:

Povzbuzující komplex
Mikrobiotický booster
Mungo fazole a výtažek z červeného jetele – tato zásoba aktivních složek podporuje mezibuněčnou 
komunikaci a reguluje buněčnou funkci. Výtažek je bohatý na flavonoidy, které zpomalují 5-�-reduktázu, 
která přeměňuje testosteron na dihydrotestosteron: blokování tohoto enzymu působí proti androgenetické 
alopecii a s tím související nadměrné produkci kožního mazu. 

Použití: 
Na umyté, ručníkem vysušené vlasy naneste produkt na pokožku hlavy a masírujte, dokud se produkt 
nevstřebá. Neoplachujte. 

Jak často používat:
Intenzivní ošetření: každý druhý den po dobu 1 měsíce.
Udržující ošetření: dvakrát týdně po dobu 2 měsíců.
V případě potřeby léčbu po krátké přestávce obnovte.

ENERGIZING 
Pro křehké vlasy se sklonem k vypadávání, proti různým typům alopecií.

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY: 
POVZBUZUJÍCÍ KOMPLEX 
Pomáhá v případě přítomnosti zánětu a volných radikálů, pro vyrovnanou vlasovou pokožku. 

FYTOCEUTIKA Z KOFEINU 
Stimulují buněčný metabolismus pokožky a podporují okysličení tkáně. 

MIKROBIOTICKÝ BOOSTER 
Známý pro svou účinnost při udržování integrity bariéry pokožky, pro vyrovnaný ekosystém vlasové pokožky.

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč

Velikost: 100 ml

Cena: 1 149 Kč

Velikost: 100 ml

Cena: 1 249 Kč
Velikost: 12x 6 ml

Cena: 1 149 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč



WELL-BEING SPACE 25

ENERGIZING GEL
POSILUJÍCÍ GEL
Ošetření pro křehkou vlasovou pokožku a vlasy mající sklon k vypadávání, stimuluje mikrocirkulaci pokožky 
hlavy. Gel působí preventivně proti sezónnímu vypadávání vlasů. pH 5,0 - 5,6

Hlavní aktivní složky:

Povzbuzující komplex
Fytoceutika z kofeinu

Použití: 
Po šamponování, naneste gel na pokožku hlavy a jemně vmasírujte. Neoplachujte.

Jak často používat: 
Preventivní ošetření nebo udržení: 2x týdně po dobu 3 měsíců.

Velikost: 150 ml

Cena: 449 Kč

ENERGIZING THICKENING TONIC
ZHUŠŤUJÍCÍ TONIKUM
Ošetření, které zpevňuje vlasové vlákno a zhušťuje vlasy. Má efektivní stimulující efekt na vlasovou pokožku, 
vlasy se dají upravit a mají tvar. pH 6,0 - 7,0

Hlavní aktivní složky:
Povzbuzující komplex
Fytoceutika z kofeinu

Použití:
Na ručníkem vysušené vlasy naneste produkt na pokožku hlavy. Jemně vmasírujte a produkt rozčešte 
do délek. Neoplachujte. 

Jak často používat: 
V případě potřeby. Velikost: 100 ml

Cena: 669 Kč

CALMING SHAMPOO 
ZKLIDŇUJÍCÍ ŠAMPON PRO CITLIVOU POKOŽKU        
Zklidňující šampon pro citlivou a podrážděnou pokožku. pH 5,0 - 6,0

Hlavní aktivní složky: 
Fytoceutika z borůvek 
Žlutodřev trnitý

Použití:
Jemně vmasírujte do vlhkých vlasů a nechte několik minut působit. Opláchněte.  
Opakujte dle potřeby.

Jak často používat: 
Používejte kdykoliv dle Vaší potřeby.

CALMING        

Pro citlivou a podrážděnou pokožku.

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY: 
FYTOCEUTIKA Z BORŮVEK 
S ekologickou certifikací, bohaté na polyfenoly a cukry, se silným antioxidačním účinkem. 
Pěstováno v Toskánsko-Emiliánských Apeninách ve střední Itálii. 

ŽLUTODŘEV TRNITÝ (ZANTHALEN) 
Trvalka používaná v čínské medicíně pro své zklidňující a utišující vlastnosti, která potlačuje smyslový přenos.

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč

CALMING SUPERACTIVE  
ZKLIDŇUJÍCÍ SÉRUM PRO CITLIVOU POKOŽKU        
Zklidňující sérum pro citlivou pokožku. Okamžitá úleva při zánětech, svědění a podráždění kůže. bez pH

Hlavní aktivní složky: 
Žlutodřev trnitý

Použití:
Naneste sérum na vlasovou pokožku. Neoplachujte. Zklidnění vlasové pokožky ucítíte okamžitě. 

Jak často používat: 
Používejte kdykoliv dle Vaší potřeby. Může být používán s produkty z řad Purifying, Rebalancing a Nourishing.

Velikost: 100 ml

Cena: 739 Kč



WELL BEING SPACE26

RENEWING SHAMPOO
ŠAMPON PROTI STÁRNUTÍ        
Jemný šampon, který udržuje optimální stav pokožky hlavy a vlasů, což zabraňuje stárnutí 
a udržuje je přirozeně krásné. Vlasy jsou zdravé, kompaktní s lesklým vlasovým vláknem. 
Vhodný pro všechny typy vlasové pokožky a vlasů. pH 5,0 - 6,0

Hlavní aktivní složky: 
Komplex vlasové dlouhověkosti

Použití:
Jemně vmasírujte do vlhkých vlasů, nechte pár minut působit a opláchněte. 
V případě potřeby proces opakujte.  

Jak často používat: 
V případě potřeby.

RENEWING CONDITIONING TREATMENT
KONDICIONÉR PROTI STÁRNUTÍ        
Kondicionér pomáhá udržovat dobrý stav vlasů a vlasové pokožky, což zabraňuje stárnutí 
a udržuje je přirozeně krásné. Vyživuje, hydratuje a stimuluje vlasy a vlasovou pokožku, 
zanechává vlasové vlákno zdravé, kompaktní a lesklé. Jedná se o univerzální produkt, který 
může být použit před i po šamponování v závislosti na typu vlasů. Vhodný pro všechny typy 
vlasové pokožky a vlasů. pH 3,5 - 4,5

Hlavní aktivní složky: 
Komplex vlasové dlouhověkosti

Použití:
Jemné vlasy – naneste na pokožku hlavy a vlhké vlasy před šamponováním a nechte 3 – 5 minut 
působit. Opláchněte a vlasy umyjte šamponem. Normální a pevné vlasy – po šamponování 
naneste na ručníkem vysušené vlasy a pokožku hlavy, nechte působit 3 – 5 minut a vlasy 
rozčešte. Poté vlasy důkladně opláchněte. Intenzivní kúra – produkt naneste před i po 
šamponování, jak je uvedeno výše.  

Jak často používat: 
V případě potřeby v kombinaci s ostatními produkty řady Renewing.

RENEWING        

Pro udržení zdravé pokožky hlavy a vlasů a preventivní léčbě proti stárnutí.

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY: 
KOMPLEX VLASOVÉ DLOUHOVĚKOSTI 
Komplex vlasové dlouhověkosti chrání proti mechanismům, které mohou způsobit stárnutí pokožky a vlasů, jako je oxidační 
stres a glykace, a zároveň podporuje blahodárný proces metylace. 
Obsahuje tři složky: 
Výtažek z bobulí maqui, výtažek ze špenátu, karnosin.

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 1 349 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 419 Kč

WELL-BEING SHAMPOO
HYDRATAČNÍ ŠAMPON        
Hydratační šampon pro všechny typy vlasů. pH 5,0 - 6,0

Hlavní aktivní složky: 
Fytoceutika z třapatky

Použití:
Naneste na mokré vlasy a jemně vmasírujte. Opláchněte. Pokud je to nutné, proces opakujte.

Jak často používat:
Použití je vhodné mezi jednotlivým ošetřením.

WELL-BEING        

Pro hydrataci, ochranu a posílení všech typů vlasů.

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY: 
FYTOCEUTIKA Z TŘAPATKY
S ekologickou certifikací, bohaté na polyfenoly a cukry,  se silným antioxidačním účinkem. Pěstováno v Toskánsko-Emiliánských 
Apeninách ve střední Itálii. 

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč



WELL-BEING SPACE 27

WELL-BEING CONDITIONER 
HYDRATAČNÍ KONDICIONÉR        
Hydratační kondicionér pro všechny typy vlasů. pH 3,5 - 4,5

Hlavní aktivní složky: 
Fytoceutika z třapatky

Použití:
Po umytí vlasů šamponem Well-being naneste do délek a konečků.  
Nechte 2 – 3 minuty působit. Pročešte a opláchněte.  

Jak často používat:
Použití je vhodné mezi jednotlivým ošetřením.
Lze používat také v pauze mezi jinými léčebnými kúrami NaturalTech. Velikost: 1000 ml

Cena: 889 Kč
Velikost: 150 ml

Cena: 359 Kč

PURIFYING GEL 
PRO OŠETŘENÍ VLASOVÉ POKOŽKY        
Ošetření pro vlasovou pokožku s mastnými nebo suchými lupy. Složení udržuje pokožku čistou a zdravou. pH 5,4 - 6,0
Hlavní aktivní složky: 
Extrakt ze zizifusu
Pirokton olamine
Fytoceutika pampelišky
Extrakt z jujuby

Použití:
Po použití šamponu naneste na pokožku hlavy, případně na postižená místa, nechte 10 minut působit a důkladně 
opláchněte.

Jak často používat:
Intenzivní ošetření: 1x týdně po dobu 3 týdnů.
Udržovací ošetření: 1x za 2 týdny po dobu 3 týdnů

Velikost: 150 ml

Cena: 449 Kč

PURIFYING SHAMPOO  
ČISTICÍ ŠAMPON NA MASTNÉ NEBO SUCHÉ LUPY        
Čistící šampon na mastnou vlasovou pokožku nebo na pokožku s lupy. 
Bojuje proti mikrobakteriím a zanechává pokožku čistou a zdravou. pH 5,0 - 6,0

Hlavní aktivní složky: 
Fytoceutika z pampelišky

Použití:
Naneste na vlhké vlasy, promasírujte zejména v oblastech, které jsou postiženy lupy.
Nechte několik minut působit a důkladně opláchněte.

Jak často používat:
Intenzivní ošetření: 2x do týdne po dobu max. 3 měsíců.
Udržovací ošetření: 1x týdně po dobu 6 týdnů.

PURIFYING        

Antiseptická, zklidňující, preventivní a léčivá řada pro suché i mastné lupy.

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY: 
FYTOCEUTIKA Z PAMPELIŠKY 
S ekologickou certifikací, bohaté na polyfenoly a cukry se silným antioxidačním účinkem, také známé pro svůj vliv na snižování 
zánětu. Pěstováno v severoitalském regionu Emilia Romagna. 

EXTRAKT ZE ZIZIFUSU
Výtažek získaný z kůry působí na více úrovních a účinně a dlouhodobě léčí lupy. Reguluje tvorbu kožního mazu a snižuje uvolňování 
histaminu. Tím bojuje proti zánětům vlasové pokožky, zarudnutí a nepříjemnému svědění. 

PIROKTON OLAMINE 
Ideální proti plísním a bakteriím, které způsobují lupy, podporuje rovnováhu tvorby kožního mazu 

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč



WELL BEING SPACE28

REPLUMPING HAIR FILLER SUPERACTIVE  
SÉRUM PRO ZACELENÍ VLASŮ        
Sérum pro zacelení vlasů. Tato bezoplachová péče zaceluje, tonizuje a zpevňuje vlasovou strukturu. Napomáhá 
tvarování vlasů, dlouhodobě je fixuje a chrání proti vlhkosti. Vlasy jsou pevné, velmi lesklé a plné objemu. Styling 
vydrží déle a je odolný proti vlhkosti. pH 3,5 - 4,5

Hlavní aktivní složky: 
Kyselina hyaluronová
Posilující botanický štít

Použití:
Po použití Replumping Shampoo a Replumping Conditioner (v případě nutnosti) nasprejujte přibližně 3 gramy 
produktu na ručníkem vysušené vlasy. Pročešte a bez oplachování dosušte vlasy. Pokračujte stylingem.

Jak často používat:
Používejte kdykoliv dle Vaší potřeby.

Velikost: 100 ml

Cena: 579 Kč

REPLUMPING CONDITIONER  
ZACELUJÍCÍ A HYDRATAČNÍ KONDICIONÉR        
Zacelující a hydratační kondicionér pro všechny typy vlasů. Navrací vlasům pružnost  
a pomáhá jejich rozčesávání. pH 3,5 - 4,5

Hlavní aktivní složky: 
Fytoceutika ze švestky

Použití:
Po umytí naneste na ručníkem vysušené vlasy do celé délky vlasů. Nechte pár minut působit,  
pročešte a opláchněte.  

Jak často používat:
Používejte kdykoliv dle Vaší potřeby.

Velikost: 1000 ml

Cena: 889 Kč
Velikost: 150 ml

Cena: 359 Kč

REPLUMPING        

Pro zacelení a uhlazení – pro všechny typy vlasů.

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY: 
FYTOCEUTIKA ZE ŠVESTKY 
S ekologickou certifikací a italského původu, bohaté na polyfenoly a flavonoidy, vzácné antioxidační látky, které pomáhají proti 
volným radikálům. Pěstováno ve městě Palermo na ostrově Sicílii na jihu Itálie. 

KYSELINA HYALURONOVÁ 
Super složka známá pro svůj silný hydratační účinek a schopnost chránit před zátěží, která také zadržuje vodu. 

POSILUJÍCÍ BOTANICKÝ ŠTÍT 
Patenty Davines jsou ve schvalovacím řízení. Udržitelné složky, které strukturálně podporují složení produktu 
a zároveň zlepšují výkon, podporují účinek produktů, poskytují ochranu, elasticitu a prodlužují efekt fénování.

REPLUMPING SHAMPOO  
ZACELUJÍCÍ A HYDRATAČNÍ ŠAMPON        
Zacelující a hydratační šampon pro všechny typy vlasů, kterým navrací pružnost. pH 5,0 - 6,0

Hlavní aktivní složky: 
Fytoceutika ze švestky 

Použití:
Naneste na mokré vlasy a jemně vmasírujte. Opláchněte. Pokud je to nutné, proces opakujte.

Jak často používat:
Používejte kdykoliv dle Vaší potřeby. Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč

ELEVATING        

Řada je navržená k použití v kombinaci s péčí Naturaltech ke zlepšení jejich výsledků. Obsahu-
je mikrobiotický booster pro zachování integrity kožní bariéry. Postará se o blaho citlivé a suché 
pokožky hlavy a vlasů prostřednictvím procedur a relaxačních vůní. 

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY: 
MIKROBIOTICKÝ BOOSTER
Známý pro svou účinnost při udržování integrity bariéry pokožky, pro vyrovnaný ekosystém vlasové pokožky. 



WELL-BEING SPACE 29

ELEVATING MASSAGE OIL
MASÁŽNÍ OLEJ

Produkt je vhodný pro wellness rituály, jak na vlasovou pokožku před mytím, tak na ruce. Snadno se oplachuje navzdory tomu, že obsahuje olej, 
díky přítomnosti přírodních polyglycerolů, které při kontaktu s vodou přeměňují olej na mléko, které se snadno oplachuje. Vlasy jsou pak lesklé  
a ruce vyživené a jemné.

Hlavní aktivní složky:
Sladký mandlový olej - bohatý na mastné kyseliny, dobrý pro vlasy a pokožku bez hydratace a elasticity. 
Výtažek z brahmi - nazývá se také „bylina půvabu“, je to sukulentní vytrvalá rostlina, jejíž výtažek se získává macerováním listů.  
Tato starodávná bylina oblíbená v ajurvédě má pro vlasy velký užitek a také se vyznačuje antioxidačním účinkem. 

Použití:
Pro masáž vlasové pokožky: naneste rovnoměrně na pokožku na suché vlasy, před jejich mytím. Po masáži (10 minut) přidejte 
vodu, vytvořte emulzi a opláchněte (emulgace pomáhá odstranit olej). Pokračujte s vhodným šamponem a kondicionérem. Pro 
masáž rukou: naneste olej na čisté ruce a masírujte ruce po dobu 3 minut. Odstraňte nadbytečný olej teplým vlhkým ručníkem. 

Jak často používat:
Kdykoli, pro zahájení péče Naturaltech. 

Množství: 
Pro masáž vlasové pokožky: 2,5 g oleje (pokud jsou vlasy husté, použijte 3 g); 1 pipeta = přibližně 1 g 
Pro masáž rukou: 5–6 kapek na každou ruku.

ELEVATING CLAY SUPERCLEANSER 
ČISTÍCÍ JÍLOVÝ PRÁŠEK 

100% přírodní jílový prášek, určený ke smíchání se šampony Naturaltech. Pro hloubkové čištění vlasové pokožky, které dokáže eliminovat 
nečistoty a vstřebat nadměrný maz, dodává svěžest a zanechává vlasy a pokožku dokonale čisté.

Hlavní aktivní složky:
100 % přírodní jílový prášek  - pochází z Brazílie 

Použití:
Jílový prášek je ideální ke smíchání s šampony Naturaltech (zejména řady Purifying, Rebalancing, Energizing, Well-being) 
pro hloubkové čištění vlasové pokožky. Naneste směs na pokožku pomocí štětce, nechejte působit 3-5 minut. Emulgujte 
pomocí vody a vmasírujte, pečlivě opláchněte. Pokračujte s vhodným šamponem a kondicionérem. Jíl můžete také smíchat 
se šamponem Detoxifying Shampoo (šamponpeeling) pro atonickou pokožku v případě potřeby mechanického peelingu.  
V takovém případě doporučujeme přidat několik kapek vody, pokud je směs příliš hutná. 

Množství:
2 g jílu + 20 g šamponu (Purifying/Rebalancing/Energizing/Well-being) (1 odměrka je přibližně 2 g jílu)

ELEVATING SCALP RECOVERY TREATMENT 
BEZOPLACHOVÉ OŠETŘENÍ VLASOVÉ POKOŽKY

Produkt je určený na suchou a citlivou vlasovou pokožku. Obsahuje mikrobiotický booster pro obnovu rovnováhy přirozené mikroflóry 
pokožky hlavy. Má okamžitý hydratační a zklidňující účinek a chrání proti znečištěnému prostředí ve městech, které může způsobovat suchou 
pokožku hlavy. pH 5,7 - 6,2

Hlavní aktivní složky:
Mikrobiotický booster
Výtažek z tasmánského horského pepře - bohatý na silné antioxidanty, jedinečné fytochemické látky a protizánětlivé aktivní molekuly, tento 
výtažek pomáhá okamžitě zklidnit nepohodlí citlivé pokožky a poskytuje úlevu od svědění. 
Výtažek ze zemědýmu lékařského - bohatý na glykany, pomáhá omezovat uvolňování markerů zánětů, chrání pokožku před externími 
stresovými faktory, a zklidňuje podráždění a svědění. 

Použití:
Naneste přímo na pokožku pomocí rozprašovače, zaměřte se na přecitlivělé oblasti, nebo oblasti, které potřebují ulevit. 
Masírujte, dokud se zcela nevstřebá. Neoplachujte. 

Jak často používat:
Produkt nanášejte na čistou pokožku po každém umytí šamponem. V případě potřeby je možné aplikaci obnovit 
i na suchou pokožku. V salonu je možné použít péči Scalp Recovery Treatment po barvení nebo po jiné 
profesionální službě ke zklidnění pokožky. 

Množství:
Přibližně 2,5 g = 15 stisknutí rozprašovače

Velikost: 100 ml

Cena: 789 Kč

Velikost: 120 g

Cena: 1 649 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 849 Kč

Velikost: 100 ml

Cena: 789 Kč

ELEVATING FRAGRANCE
VŮNĚ DO SALONU

Vůně ve spreji pro navození atmosféry v salonu během Naturaltech procedur. Může se také použít na ručníky 
během ošetření nebo na papírky, které si klient může odnést domů.

Použití:
Rozprašte v salonu nebo na ručníky dle potřeby, zejména během ošetření Naturaltech. Doporučuje se produkt 
nejprve vyzkoušet na malém skrytém místě látky, aby se předešlo vzniku skvrnám kvůli různému složení látek. 
Zamezte potřísnění kůže a vniknutí do očí.



WELL BEING SPACE30

REBALANCING SHAMPOO 
ŠAMPON PRO POKOŽKU S NADMĚRNOU TVORBOU MAZU        
Šampon pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu. pH 5,0 - 6,0

Hlavní aktivní složky: 
Fytoceutika z citronů
Výtažek ze zázvoru, skořice a bedrníku

Použití:
Naneste na vlhké vlasy, několik minut nechte působit a opláchněte. V případě potřeby opakujte.

Jak často používat:
Intenzivní ošetření: 3x za týden po dobu 1 měsíce.
Udržovací ošetření: 2x za týden po dobu 2 měsíců.

Doporučuje se střídat s Well-Being šamponem.

REBALANCING        

Pro obnovení rovnováhy, proti nadměrné tvorbě mazu.

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY: 
FYTOCEUTIKA Z CITRONŮ 
S ekologickou certifikací, bohaté na polyfenoly a flavonoidy s antioxidačním účinkem. Pěstováno v jihoitalském regionu Calabria. 

VÝTAŽKY ZE ZÁZVORU, SKOŘICE A BEDRNÍKU 
Zásoba aktivních složek, které hrají klíčovou roli při regulaci kožního mazu díky svému efektivnímu adstringentnímu účinku. 
Zázvor je známý pro svůj stimulující a čisticí účinek. Skořice je bohatá na taniny a již odedávna se používá jako zdroj přírodních 
složek proti bakteriím. Bedrník se v čínské medicíně se používá po staletí a je znám pro své silné adstringentní účinky.

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 1 049 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 419 Kč

REBALANCING CLEANSING TREATMENT 
ČISTÍCÍ PÉČE PRO VLASOVOU POKOŽKU

Oplachovací péče, která účinně čistí a podporuje rovnováhu vlasové pokožky. Pomáhá redukovat 
maz na pokožce hlavy, čistí vlasy a pokožku s okamžitým pocitem svěžesti. Bez jojo efektu, který 
se často objevuje u produktů regulujících tvorbu mazu.

Hlavní aktivní složky: 
Výtažky ze zázvoru, skořice a bedrníku
Esenciální oleje z máty peprné - 100% přírodní, známé pro svůj povzbuzující vliv na 
mikrocirkulaci a protizánětlivé a antimikrobiální vlastnosti, podporují příjemný pocit svěžesti. 

Použití:
Naneste na suchou pokožku, pomocí trysky vytvářejte sekce a produkt rovnoměrně nanášejte. 
Nechte působit 2–3 minut. Přidejte vodu, vytvořte pěnu, promasírujte a opláchněte. Aplikaci 
opakujte na mokrých vlasech, pokud je to potřeba. 

Jak často používat:
Střídejte používání péče Rebalancing Cleansing Treatment se šamponem Rebalancing Shampoo. 
Nejlepších výsledků je možné dosáhnout nejméně po 28 dnech této procedury. 

DETOXIFYING        

Pro detoxikační a hloubkové čištění vlasové pokožky.

HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY: 
FYTOCEUTIKA Z ARTYČOKU 
S ekologickou certifikací, bohaté na polyfenoly, se silným antioxidačním účinkem. 
Pěstováno v Toskánsko-Emiliánských Apeninách ve střední Itálii.

JOJOBA A MIKROČÁSTICE KŘEMENU 
Přírodní a biologicky odbouratelné mikrokuličky, které v různých velikostech společně poskytují účinný peeling.

DETOXIFYING SHAMPOO 
ŠAMPON PRO HLOUBKOVÉ ČISTĚNÍ ATONICKÉ POKOŽKY        
Detoxikační čisticí šampon pro hloubkové čištění atonické pokožky. pH 5,0 - 5,5

Hlavní aktivní složky: 
Fytoceutika z artyčoku
Jojoba a mikročástice křemenu

Použití:
Navlhčete vlasy a jemně vmasírujte přiměřené množství do vlasové pokožky. 
V případě potřeby přidejte více vody. Důkladně opláchněte.

Jak často používat:
Používejte kdykoliv dle Vaší potřeby. Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč



TAILORING 31

NATURALTECH TAILORING        

Bylinná vlasová infuze pro ošetření na míru podle potřeb

Produkty zajišťují vysokou účinnost a kosmetické vlastnosti a současně respektují životní prostředí. Systém se skládá ze dvou prvků - bází  
a boosterů / posilovačů - z nichž každý má své výhody. Každou bázi lze smíchat s konkrétním boosterem pro dosažení maximálních výsledků, 
přičemž je ošetření vlasů přizpůsobeno personalizovaným požadavkům a představám klienta. 

BÁZE OBSAHUJÍ:  
VOLU KOMPLEX, HYDRA KOMPLEX, SHINE KOMPLEX, STRENGTH KOMPLEX,  
BOOSTERY OBSAHUJÍ VÝTAŽKY Z: SLÉZU, OPUNCIE, ČERVENÉHO HROZNOVÉHO VÍNA, AMARANTU, 
BEZOVÉHO KVĚTU, MYRTY A MODRÉ JAGUY

VOLUME BASE 
OBJEMOVÁ BÁZE        
Pro jemné nebo řídnoucí vlasy. Číslování: 1. pH 5,0-6,0

Obsahuje: 
Volu komplex na bázi celulózy získané ze skandinávského smrku ztepilového a midifikovaného kukuřičného škrobu. 

Použití:
Používejte po kterémkoliv šamponu Naturaltech. Vlasy vysušte ručníkem a délky rozdělte na sekce.
Smíchejte bázi a booster. Směs nanášejte aplikátorem Tailoring nebo krátkým štětcem Naturaltech na každou sekci vlasů, důklad-
ně směsí ošetřete délky i konečky. Pročešte a opláchněte. 

Jak používat:
Na krátké a středně dlouhé vlasy použijte 12 ml báze plus přidejte 6 ml boosteru. 
Na dlouhé nebo husté vlasy použijte dvojitou dávku.  Velikost: 480 ml

Cena: 1 399 Kč

MOISTURE BASE
HYDRATAČNÍ BÁZE        
Pro suché a lámavé vlasy. Číslování: 2. pH 6,0-7,0.

Obsahuje: 
Směs nové generace Hydra komplex, vyvinutou z různých olejů z rozmanitých rostlinných zdrojů, která obaluje vlasy, pomáhá 
udržovat jejich hydrataci, zvyšuje jejich hebkost a umožňuje rozčesávání.

Použití:
Používejte po kterémkoliv šamponu Naturaltech. Vlasy vysušte ručníkem a délky rozdělte na sekce.
Smíchejte bázi a booster. Směs nanášejte aplikátorem Tailoring nebo krátkým štětcem Naturaltech na každou sekci vlasů, důklad-
ně směsí ošetřete délky i konečky. Pročešte a opláchněte. 

Jak používat:
Na krátké a středně dlouhé vlasy použijte 12 ml báze plus přidejte 6 ml boosteru. 
Na dlouhé nebo husté vlasy použijte dvojitou dávku. 

Velikost: 480ml

Cena: 1 399 Kč

NOVINKA



TAILORING32

RADIANCE BASE
PROZAŘUJÍCÍ / LESKLÁ BÁZE        
Pro barvené vlasy, které potřebují lesk. Číslování: 3. pH 6,0-7,0.

Obsahuje: 
Shine komplex, funkční složku získanou z palmového oleje s certifikací hmotnostní bilance RSPO, která díky své silné odrazivosti 
přispívá k zářivosti a hebkosti vlasů. 

Použití:
Používejte po kterémkoliv šamponu Naturaltech. Vlasy vysušte ručníkem a délky rozdělte na sekce.
Smíchejte bázi a booster. Směs nanášejte aplikátorem Tailoring nebo krátkým štětcem Naturaltech na každou sekci vlasů, důklad-
ně směsí ošetřete délky i konečky. Pročešte a opláchněte. 

Jak používat:
Na krátké a středně dlouhé vlasy použijte 12 ml báze plus přidejte 6 ml boosteru. 
Na dlouhé nebo husté vlasy použijte dvojitou dávku.  

Velikost: 480 ml

Cena: 1 399 Kč

VOLUMIZING BOOSTER
BOOSTER NA OBJEM        
Pro jemné vlasy. Číslování: 1. pH 3,5-4,5.

Obsahuje: 
Výtažek ze slézu, který obalí jemné vlasy a dodá jim oporu, která pomáhá k plnějšímu a objemnějšímu vzhledu. 

Použití:
Používejte po kterémkoliv šamponu Naturaltech. Vlasy vysušte ručníkem a délky rozdělte na sekce.
Smíchejte bázi a booster. Směs nanášejte aplikátorem Tailoring nebo krátkým štětcem Naturaltech na každou sekci vlasů, důklad-
ně směsí ošetřete délky i konečky. Pročešte a opláchněte. 

Jak používat:
Na krátké a středně dlouhé vlasy použijte 12 ml báze plus přidejte 6 ml boosteru. 
Na dlouhé nebo husté vlasy použijte dvojitou dávku. Velikost: 150 ml

Cena: 1 149 Kč

HYDRATING BOOSTER
BOOSTER HYDRATACE        
Pro suché vlasy. Číslování: 2. pH 3,5-4,5.

Obsahuje: 
Výtažek z opuncie, která zlepšuje rozčesávání a zvyšuje hebkost vlasů. 

Použití:
Používejte po kterémkoliv šamponu Naturaltech. Vlasy vysušte ručníkem a délky rozdělte na sekce.
Smíchejte bázi a booster. Směs nanášejte aplikátorem Tailoring nebo krátkým štětcem Naturaltech na každou sekci vlasů, důklad-
ně směsí ošetřete délky i konečky. Pročešte a opláchněte. 

Jak používat:
Na krátké a středně dlouhé vlasy použijte 12 ml báze plus přidejte 6 ml boosteru. 
Na dlouhé nebo husté vlasy použijte dvojitou dávku.  

Velikost: 150 ml

Cena: 1 149 Kč

STRENGTH BASE
POSILUJÍCÍ BÁZE
Pro křehké a poškozené vlasy. Číslování: 4. pH 5,0-6,0.

Obsahuje: 
Strength komplex, který je speciálně navržen tak, aby pronikl hluboko do kortexu a vytvářel nové vazby. Podporuje poškozenou 
vnitřní strukturu a keratinu a posiluje vlasové vlákno.

Použití: 
Používejte po kterémkoliv šamponu Naturaltech. Vlasy vysušte ručníkem a délky rozdělte na sekce.
Smíchejte bázi a booster. Směs nanášejte aplikátorem Tailoring nebo krátkým štětcem Naturaltech na každou sekci vlasů, důklad-
ně směsí ošetřete délky i konečky. Pročešte a opláchněte. 

Jak používat:  
Na krátké a středně dlouhé vlasy použijte 12 ml báze plus přidejte 6 ml boosteru. 
Na dlouhé nebo husté vlasy použijte dvojitou dávku. 

Velikost: 480 ml

Cena: 1 399 Kč



TAILORING 33

ILLUMINATING BOOSTER
BOOSTER PROSVĚTLENÍ        
Pro barvené vlasy, které potřebují lesk. Číslování: 3. pH 3,5-4,5.

Obsahuje: 
Výtažek z červeného hroznového vína, který usnadňuje uzavírání kutikul a podporuje lesk.

Použití:
Používejte po kterémkoliv šamponu Naturaltech. Vlasy vysušte ručníkem a délky rozdělte na sekce.
Smíchejte bázi a booster. Směs nanášejte aplikátorem Tailoring nebo krátkým štětcem Naturaltech na každou sekci vlasů, důklad-
ně směsí ošetřete délky i konečky. Pročešte a opláchněte. 

Jak používat:
Na krátké a středně dlouhé vlasy použijte 12 ml báze plus přidejte 6 ml boosteru. 
Na dlouhé nebo husté vlasy použijte dvojitou dávku.  

Velikost: 150 ml

Cena: 1 149 Kč

FORTIFYING BOOSTER
ZPEVŇUJÍCÍ BOOSTER        
Pro poškozené vlasy. Číslování: 4. pH 3,5-4,5.

Obsahuje: 
Výtažek z amarantu, který chrání a obnovuje prameny před poškozením způsobeným teplem, emisemi a chemickým ošetření.

Použití:
Používejte po kterémkoliv šamponu Naturaltech. Vlasy vysušte ručníkem a délky rozdělte na sekce.
Smíchejte bázi a booster. Směs nanášejte aplikátorem Tailoring nebo krátkým štětcem Naturaltech na každou sekci vlasů, důklad-
ně směsí ošetřete délky i konečky. Pročešte a opláchněte. 

Jak používat:
Na krátké a středně dlouhé vlasy použijte 12 ml báze plus přidejte 6 ml boosteru. 
Na dlouhé nebo husté vlasy použijte dvojitou dávku.  

Velikost: 150 ml

Cena: 1 149 Kč

CONTROLLING BOOSTER
BOOSTER UPRAVITELNOSTI        
Pro nepoddajné a krepaté vlasy. Číslování: 5. pH 3,5-4,5.

Obsahuje: 
Výtažek z bezového květu, který vlasům dodá živiny a pomáhá zvýšit jejich lesk. Květy černého bezu jsou bohaté na cukry, které 
podporují tvorbu ochranného filmu na vlasech. Extrakt poskytuje ideální vyhlazující účinek pro vlasy, které mají tendenci bobtnat 
a obtížně se upravují.

Použití:
Používejte po kterémkoliv šamponu Naturaltech. Vlasy vysušte ručníkem a délky rozdělte na sekce.
Smíchejte bázi a booster. Směs nanášejte aplikátorem Tailoring nebo krátkým štětcem Naturaltech na každou sekci vlasů, důklad-
ně směsí ošetřete délky i konečky. Pročešte a opláchněte. 

Jak používat:
Na krátké a středně dlouhé vlasy použijte 12 ml báze plus přidejte 6 ml boosteru. 
Na dlouhé nebo husté vlasy použijte dvojitou dávku.  

Velikost: 150 ml

Cena: 1 149 Kč

BLONDE BRIGHTENING BOOSTER
BOOSTER BLOND ROZJASNĚNÍ        
Pro blond vlasy. Číslování: 6. pH 3,5-4,5.

Obsahuje: 
Výtažek z myrty a modré jaguy. Pro vyrovnání odlesků a rozjasňující účinek, proto je ideální pro všechny typy blondýnek.

Použití:
Používejte po kterémkoliv šamponu Naturaltech. Vlasy vysušte ručníkem a délky rozdělte na sekce.
Smíchejte bázi a booster. Směs nanášejte aplikátorem Tailoring nebo krátkým štětcem Naturaltech na každou sekci vlasů, důklad-
ně směsí ošetřete délky i konečky. Pročešte a opláchněte. 

Jak používat:
Na krátké a středně dlouhé vlasy použijte 12 ml báze plus přidejte 6 ml boosteru. 
Na dlouhé nebo husté vlasy použijte dvojitou dávku. Velikost: 150 ml

Cena: 1 149 Kč



WELL BEING SPACE34



WELL-BEING SPACE 35

HEART OF GLASS        

Péče o přírodní i chemicky ošetřené blond vlasy

Dodává vlasům potřebnou výživu, posiluje je a chrání před poškozením. Produkty obsahují exkluzivní komplex biacidických vazeb a vysoké 
procento přírodních ingrediencí jako je například modrý extrakt z jaguy. 

Všechny výrobky jsou biologicky rozložitelné a neobsahují silikony.

Klíčové vlastnosti:
• pro studené i teplé odstíny blond
• viditelný kosmetický efekt, ochrana vlasového vlákna a dlouhotrvající blond barva
• kontrola barevných odstínů barev bez rizika nežádoucí pigmentace  

(díky přírodnímu pigmentu)
• chrana proti teplu a UV záření
• použití všech přípravků je velmi snadné a rychlé 
• výrobky neobsahují silikony, obsahují 83,3 % – 96,8 % přírodních složek  

a jsou z 89,0 % – 98,5 % biologicky rozložitelné
• obaly jsou vyrobeny z recyklovaného plastu od spotřebitelů a jsou znovu recyklovatelné
• výroba a balení produktů probíhá s využitím energie výhradně z obnovitelných zdrojů
• emise oxidu uhličitého generované během celého životního cyklu produktů (s výjimkou fáze používání) jsou kompenzovány

Složení a aktivní složky

KOMPLEX BIACIDICKÝCH VAZEB

• Davines patentovaná směs molekul

• pomáhá napravit poškozené vlasy 
a zároveň je chrání proti dalšímu 
poškození

EXTRAKT Z BAOBABU

POSILUJÍCÍ BOTANICKÝ ŠTÍT

• přírodní patentovaná složka  
ze skandinávského smrku

• zajišťuje tepelnou ochranu, 
dodává pružnost vlasům 
a pomáhá účesu déle vydržet

• extrakt je získáván z jedlého voce 
jagua původem z kolumbijských 
tropických lesů

• zcela přírodní modrý pigment

• vyvažuje nežádoucí barevné tóny, 
rozzařuje barvu

• aktivní složka přírodního původu na bázi aminokyselin, 
biologicky odbouratelná, vyrobená fermentačním 
procesem

• textura je vysoce hydratační a přesto lehká a vhodná pro 
použití také při každém mytí

• podporuje také mimořádný lesk vlasů

EXTRAKT Z JAGUY

ROZJASŇUJÍCÍ AMINO KONCENTRÁT

• přírodní alternativa k silikonům

• vlasy hluboce vyživuje, posiluje  
je a obnovuje jejich pružnost

• usnadňuje rozčesávání

HEART OF GLASS -  INSTANT BONDING GLOW
OKAMŽITÝ LESK
Posilující extra lesk je rychle působící sérum pro blondýnky. Okamžitě opravuje a posiluje vlasové vlákno 
a zároveň podporuje extra lesk a navíc prodlužuje lesk blond barvy a zachovává její intenzitu. Specifická 
textura podporuje okamžitou účinnost a je vysoce hydratační, aniž by vlasy zatěžovala.

Hlavní aktivní složky:
Komplex biacidických vazeb
Rozjasňující amino koncentrát

Použití:
Po umytí šamponem odstraňte z vlasů přebytečnou vodu a naneste přípravek přímo do délek a konečků. 
Naneste jednu dávku (20 ml) na krátké vlasy a 2 dávky (40 ml) na dlouhé vlasy. Přidejte jednu dávku 
navíc pro velmi dlouhé nebo velmi kudrnaté vlasy. Promasírujte a důkladně opláchněte. V případě potřeby 
pokračujte s kondicionérem nebo maskou Heart Of Glass.

Velikost: 300 ml

Cena: 449 Kč



WELL BEING SPACE36

HEART OF GLASS - SILKENING SHAMPOO 
ZJEMŇUJÍCÍ ŠAMPON
Jemně čistí, rozjasňuje a poskytuje potřebnou výživu. Extrakt získaný z ovoce jagua 
vyvažuje nežádoucí barevné tóny, rozzařuje a zvýrazňuje blond odstíny.

Hlavní aktivní složky:
Extrakt z jaguy 
Extrakt z baobabu 

Použití: 
Naneste na pokožku hlavy a vlhké vlasy a jemně masírujte. Důkladně opláchněte  
a v případě potřeby opakujte.

HEART OF GLASS - RICH CONDITIONER
POSILUJÍCÍ KONDICIONÉR
Poskytuje intenzivní výživu a zároveň posiluje vlasové vlákno díky exkluzivnímu komplexu 
biacidických vazeb a extraktu z baobabu. Extrakt získaný z ovoce jagua navíc vyrovnává 
nežádoucí tóny. 

Hlavní aktivní složky: 
Extrakt z jaguy 
Extrakt z baobabu 
Komplex biacidických vazeb 

Použití: 
Naneste do délek a konečků ručníkem vysušených vlasů. Nechte působit 5 minut, poté 
pročešte a důkladně opláchněte. Můžete použít také po aplikaci Heart of glass intenzivní kúry. 

HEART OF GLASS - INTENSE TREATMENT
INTENZIVNÍ KÚRA
Díky exkluzivnímu komplexu biacidických vazeb a extraktu z baobabu posiluje  
a napravuje vlasové vlákno a pomáhá předcházet lámání vlasů. Pro dokonale vyživené, 
poddajné a upravené vlasy. 

Hlavní aktivní složky:
Komplex biacidických vazeb 
Extrakt z baobabu 

Použití: 
Naneste do délek a konečků ručníkem vysušených vlasů. Nechte působit 5 až 10 minut, 
pročešte a důkladně opláchněte. Vyšší délka působení zvyšuje účinnost léčby. V případě 
potřeby použijte kondicionér. Používejte jednou týdně nebo častěji, pokud jsou vlasy 
velmi poškozené.

HEART OF GLASS - SHEER GLAZE
ROZJASŇUJÍCÍ FLUID
Poskytuje hydrataci, dlouhotrvající lesk, chrání před teplem a UV zářením. Dodává vlasovému vláknu 
pružnost a vitalitu a zároveň pomáhá udržet dlouhotrvající efekt vyfoukaných vlasů. 

Hlavní aktivní složky:
Posilující botanický štít
UV filtry
Extrakt z baobabu 

Použití: 
Naneste rovnoměrně 7 až 15 pumpiček na ručníkem vysušené vlasy, pročešte  
a pokračujte v požadovaném stylingu. 

Velikost: 1000 ml

Cena: 1 149 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 1 499 Kč

Velikost: 750 ml

Cena: 1 349 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 419 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 529 Kč

Velikost: 150 ml

Cena: 449 Kč

Velikost: 150 ml

Cena: 449 Kč





WELL BEING SPACE38

MINU SHAMPOO 
ŠAMPON PRO BARVENÉ VLASY        
Zářivý a ochranný šampon pro barvené vlasy, kterým dodává dlouhotrvající lesk. 
Složení je charakteristické bohatou pěnou, která jemně myje vlasy, zanechává je lesklé 
a chrání barvu.

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte a v případě potřeby 
proces opakujte. Poté použijte dle potřeby kondicionér nebo masku z řady MINU.

MINU CONDITIONER 
KONDICIONÉR NA BARVENÉ VLASY        
Zářivý a ochranný kondicionér pro barvené vlasy, kterým dodává extra lesk. 
Vlasy nezatěžuje.

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu MINU.  
Nechte působit 5-10 minut, pročešte a poté opláchněte.  
Doporučuje se použít následný styling. 
   

ESSENTIAL HAIRCARE        

Denní péče o vlasy

Řada produktů pro každodenní péči, každý produkt s vlastním jménem a všechny s jediným cílem a to naplnění svého jména. Každá 
„Rodina” produktů obsahuje vybrané účinné látky, které nabízejí okamžitý a cílený efekt pro specifické potřeby a jsou obohaceny 
o přírodní antioxidanty s ochrannými účinky. 

Celá řada je bez sulfátů a parabenů. 

MINU      

Pro barvené vlasy.

Hlavní aktivní složky: 
Extrakt květu ze salinských kapar – bohatý na kvercetin, polyfenoly a aminokyseliny

MINU HAIR SERUM 
SÉRUM NA BARVENÉ VLASY        
Zářivé sérum, jehož složení dodává vlasům extra lesk a prodlužuje stálost barvy. 

Použití:
V případě středně hrubých vlasů naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití 
kondicionéru MINU; v případě jemných vlasů naneste hned po použití šamponu MINU, 
pročešte vlasy a sérum neoplachujte. Doporučuje se použít následný styling.

MINU HAIR MASK 
MASKA NA BARVENÉ VLASY        
Zářivá a obnovující maska, která dodává vlasům extra lesk a hloubkovou regeneraci. 
Maska prodlužuje stálost barvy a vlasy nezatěžuje.

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu MINU. Nechte působit 
po dobu 10-15 minut, pročešte a poté opláchněte. Doporučuje se použít následný 
styling.

Velikost: 1000 ml

Cena: 599 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 989 Kč

Velikost: 150 ml

Cena: 319 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 229 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 249 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 349 Kč



WELL-BEING SPACE 39

NOUNOU SHAMPOO  
ŠAMPON PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY        
Výživný šampon pro suché a poškozené vlasy. Složení je charakteristické na bohatou pěnu, 
která jemně myje ošetřené vlasy, dodává jim objem a výživu.

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte a v případě potřeby 
proces opakujte. Poté použijte kondicionér nebo masku z řady NOUNOU dle potřeby.

NOUNOU CONDITIONER  
KONDICIONÉR PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY        
Výživný kondicionér, který dodává vlasům hedvábnost a jemnost. Vlasy nezatěžuje.

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu NOUNOU.  
Nechte působit 5-10 minut, pročešte a poté opláchněte.  
Doporučuje se použít následný styling.

NOUNOU HAIR MASK  
MASKA PRO VLASY SUCHÉ A POŠKOZENÉ        
Intenzivní maska na poškozené vlasy s hloubkovou regenerací. Vlasy nezatěžuje.

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu NOUNOU.  
Nechte působit po dobu 10-15 minut, pročešte a poté opláchněte.  
Doporučuje se použít následný styling.
  

NOUNOU  

Pro vlasy suché nebo poškozené sluncem, zesvětlováním a chemickou preparací.

Hlavní aktivní složky: 
Extrakt z rajčat Fiaschetto – bohatý na sacharidy a proteiny, vitamin C

Velikost: 1000 ml

Cena: 599 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 969 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 229 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 249 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 349 Kč

MOMO SHAMPOO  
ŠAMPON PRO SUCHÉ A DEHYDROVANÉ VLASY        
Šampon poskytuje hloubkovou hydrataci. Složení je charakteristické na bohatou pěnu, 
která jemně myje suché a dehydrované vlasy.

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte a v případě potřeby 
proces opakujte. Poté použijte kondicionér MOMO.

MOMO      

Pro suché nebo dehydrované vlasy. 

Hlavní aktivní složky: 
Extrakt ze žlutého melounu – bohatý na vodu, vitamíny a minerální soli

Velikost: 1000 ml

Cena: 599 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 229 Kč



WELL BEING SPACE40

DEDE SHAMPOO  
ŠAMPON KE KAŽDODENNÍMU POUŽITÍ        
Jemný šampon, který je ideální pro denní použití. Složení je charakteristické jemnou 
a lehkou pěnou, která jemně myje vlasy a dodává jim extra lesk.

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte a v případě potřeby 
proces opakujte. Poté použijte kondicionér nebo mlhu z řady DEDE.

MOMO CONDITIONER 
KONDICIONÉR PRO SUCHÉ A DEHYDROVANÉ VLASY        
Hydratační kondicionér poskytuje vlasům hedvábnost a jemnost.

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu MOMO.  
Nechte působit 5-10 minut, pročešte a poté opláchněte.  
Doporučuje se použít následný styling.

   

MOMO HAIR POTION  
ELIXÍR PRO SUCHÉ A DEHYDROVANÉ VLASY        
Univerzální hydratační krém, který zanechává vlasy jemné a lesklé bez zatížení. Bezoplachová péče 
k hloubkové hydrataci všech typů vlasů.

Použití:
Elixír může být aplikován na ručníkem vysušené vlasy především s produkty z řady MOMO, ale také 
po použití jakéhokoliv šamponu a kondicionéru z řady Essential Haircare. Také může být aplikován 
po konečné úpravě do vysušených vlasů. Jeho hedvábná a lehká textura vlasy nemastí.

DEDE     

Ke každodennímu použití.

Hlavní aktivní složky: 
Extrakt z červeného celeru – bohatý na minerální soli

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 599 Kč

Velikost: 150 ml

Cena: 329 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 249 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 229 Kč

DEDE CONDITIONER  
KONDICIONÉR KE KAŽDODENNÍMU POUŽITÍ        
Jemný kondicionér pro hebké vlasy. Vlasy nezatěžuje.

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu 
DEDE. Nechte působit 2-5 minut, pročešte a poté opláchněte. 
Doporučuje se použít následný styling.
  

DEDE HAIR MIST  
MLHA KE KAŽDODENNÍMU POUŽITÍ        
Jemný sprejový kondicionér. Ideální prostředek před střihem nebo k vyrovnání poréznosti. 
Aplikuje se i před chemickou preparací nebo barvením. Vlasy nezatěžuje.

Použití:
Nastříkejte na ručníkem vysušené vlasy po umytí šamponem. Doporučuje se použít 
následný styling.

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 359 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 249 Kč



WELL-BEING SPACE 41

LOVE SHAMPOO 
ŠAMPON PRO VLNITÉ/KUDRNATÉ VLASY        
Šampon dodává vlasům objem a udržuje je jemné. Složení je charakteristické jemnou 
a krémovou pěnou, která dodává vlasům lesk a objem. Vlasy nezatěžuje.

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte a v případě potřeby 
proces opakujte. Poté použijte kondicionér LOVE.

LOVE CONDITIONER 
KONDICIONÉR PRO VLNITÉ/KUDRNATÉ VLASY        
Kondicionér dává vlasům pružnost a objem. Vlasy nezatěžuje.

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu LOVE. 
Nechte působit 2-5 minut, pročešte a poté opláchněte. Doporučuje se použít 
následný styling.

LOVE CURL CREAM 
KRÉM PRO VLNITÉ/KUDRNATÉ VLASY        
Bezoplachové sérum k podpoře vln neviditelným způsobem. Nezanechává zbytky a udržuje 
vlasy hebké a lesklé. Vlasy nezatěžuje.

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití kondicionéru LOVE. Ke zvýšení účinnosti 
výrobku použijte fén s difuzérem. 

LOVE CURL CLEANSING CREAM 
ČISTÍCÍ KRÉM        
Šampon a kondicionér v jednom. Lehce hydratační čistící krém s nízkou pěnivostí, který 
odstraňuje nečistoty a dodává vlasům extrémní jemnost. Díky hydratačním a vyživujícím 
účinkům není potřeba použít následně kondicionér.

Použití:
Naneste odpovídající množství produktu, jemně vmasírujte do vlhkých vlasů a na pokožku. 
Nechte 5 minut působit a opláchněte. Není potřeba použít kondicionér. Použijte po každém 
druhém mytí s šamponem LOVE na vlnité vlasy (kdy použijete kondicionér nebo masku).

LOVE CURL HAIR MASK 
MASKA NA VLASY        
Maska s extra vyživující a hydratační silou. Dává intenzivní jemnost, výživu a hydrataci i velmi 
pevným a nepoddajným vlasům.

Použití:
Masku naneste na vlhké vlasy po použití šamponu LOVE curl. Nechte působit 10-15 minut, 
pročešte a rovnoměrně opláchněte. Vlasy vysušte.

LOVE CURL PRIMER 
PRIMER        
Speciální produkt, který hydratuje a dává definici kudrnatým vlasům. Pomáhá s rozčesáváním 
vlasů, chrání je před zdroji tepla, působí proti vlhkosti a krepatění. Lehká fixace vlasy 
nevysušuje ani nezatěžuje.

Použití:
15 - 20 × stiskněte pumpičku a produkt naneste na mokré nebo ručníkem vysušené vlasy od 
kořínků do délek a konců.

LOVE CURL 

Pro vlnité a kudrnaté vlasy.

Hlavní aktivní složky: 
Extrakt z mandle – bohatý na bílkoviny, vitamin B a E, nenasycené tuky, hořčík, železo, draslík, 
měď a fosfor

Velikost: 1000 ml

Cena: 599 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč

Velikost: 150 ml

Cena: 309 Kč

Velikost: 500 ml

Cena: 419 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 969 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 349 Kč

Velikost: 150 ml

Cena: 339 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 229 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 249 Kč



WELL BEING SPACE42

LOVE CURL CONTROLLER 
KRÉM PRO SNÍŽENÍ OBJEMU KUDRNATÝCH VLASŮ        
Krém snižuje objem velmi kudrnatým vlasům, které zanechává jemné a lesklé. Vlasy nezatěžuje a nezanechává 
zbytky.

Použití:
Produkt naneste na vlhké vlasy po použití kondicionéru nebo masky LOVE curl. Neoplachujte. Vlasy vysušte.

LOVE CURL REVITALIZER 
REVITALIZER        
Revitalizující léčba, která zvyšuje vitalitu vln mezi šamponováním. Redukuje krepatění.

Použití:
Produkt naneste na suché vlasy ze vzdálenosti 10 - 20 cm. Neoplachujte.

Velikost: 150 ml

Cena: 319 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 319 Kč

SOLU SHAMPOO  
ŠAMPON PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ        
Aktivní osvěžující šampon hluboce čistí a odstraňuje zbytky stylingových přípravků.  
Je ideální před chemickou preparací. Pěna je bohatá a vzdušná.

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte a v případě potřeby 
proces opakujte. Poté použijte nejvhodnější kondicionér, pokud je to potřeba.

SOLU SEA SALT SCRUB CLEANSER  
ČISTÍCÍ PEELING S MOŘSKOU SOLÍ        
Čistící peelingová pasta s mořskou solí. Osvěžuje pokožku hlavy a zároveň odstraňuje povrchové nečistoty. 
Zajišťuje dodatečný texturizační efekt a dlouhotrvající čistotu vlasů. 

Hlavní aktivní složky:
Mořská sůl z Trapani - zajišťuje hloubkové čištění díky jemnému peelingu

Použití:
Naneste přiměřené množství produktu na vlhké vlasy. Jemně pastu vmasírujte k pokožce hlavy, aby se vytvořila 
bohatá pěna. V případě potřeby přidejte vodu. Důkladně opláchněte a následně použijte masku nebo kondi-
cionér. Použijte při každém druhém nebo třetím mytí. V případě zasažení očí je vypláchněte proudem vody. 

SOLU      

Pro všechny typy vlasů. 

Hlavní aktivní složky: 
Extrakt z pohanky – bohatý na minerální soli, zejména železo, zinek, selen, proteiny a aminokyseliny

Velikost: 1000 ml

Cena: 599 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 359 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 229 Kč

VOLU SHAMPOO 
ŠAMPON PRO VLASY JEMNÉ A BEZ ŽIVOTA        
Šampon na objem dodává vlasům hebkost. Složení je charakteristické jemnou a bohatou pěnou.

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte a proces opakujte.  
Poté použijte na vlasy mlhu VOLU, pokud je potřeba. 

VOLU      

Pro vlasy jemné nebo bez života. 

Hlavní aktivní složky: 
Extrakt z tuřínu – bohatý na minerály jako je fosfor, železo, vápník a vitamíny A, B a C

VOLU HAIR MIST 
MLHA PRO VLASY JEMNÉ A BEZ ŽIVOTA        
Sprej na podporu objemu od kořínků. Dodává vlasům lesk.  
Bezoplachový sprej vlasy nezatěžuje.

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu VOLU. Neoplachujte. Nastříkejte produkt na 
kořínky vlasů, pročešte, aby se přípravek dostal do celé délky vlasů. Poté pokračujte v sušení.

Velikost: 1000 ml

Cena: 599 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 359 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 229 Kč



WELL-BEING SPACE 43

LOVE SMOOTHING PERFECTOR  
LOVE UHLAZUJÍCÍ SÉRUM        
Lehké sérum s termální ochranou pro nepoddajné a krepaté vlasy. Uhlazuje vlasy a narovnává je.

Použití: 
Naneste 2-6 pumpiček na ručníkem vysušené délky a konečky vlasů. Pokračujte se stylingem. 

Velikost: 150 ml

Cena: 339 Kč

LOVE SHAMPOO  
ŠAMPON PRO NEPODDAJNÉ A KREPATÉ VLASY        
Uhlazující šampon jemně čistí a podporuje narovnávání. Složení je charakteristické jemnou 
a krémovou pěnou, která podpoří uhlazený vzhled.

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte a v případě potřeby 
proces opakujte. Poté použijte kondicionér LOVE.

LOVE SMOOTHING      

Na nepoddajné a krepaté vlasy.

Hlavní aktivní složky: 
Extrakt z oliv – bohaté na mastné kyseliny a vitamíny

Velikost: 1000 ml

Cena: 599 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 229 Kč

LOVE CONDITIONER  
KONDICIONÉR PRO NEPODDAJNÉ A KREPATÉ VLASY        
Uhlazující kondicionér podporuje narovnávání a dodává hydrataci. 

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu LOVE.  
Nechte působit 2-5 minut, pročešte a poté opláchněte.  
Doporučuje se použít následný styling.

LOVE HAIR SMOOTHER  
KRÉM PRO NEPODDAJNÉ A KREPATÉ VLASY        
Neviditelný krém proti krepatosti, který zanechává vlasy jemné a lesklé. 

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití kondicionéru LOVE. Doporučuje se použít 
následný styling.
     

LOVE SMOOTHING INSTANT MASK  
LOVE UHLAZUJÍCÍ RYCHLÁ MASKA        
Uhlazující maska s okamžitým účinkem pro nepoddajné a krepaté vlasy. Pomáhá zmenšit 
nežádoucí objem a vlasy narovnává. Díky krátké době působení se velmi snadno používá.

Použití: 
Naneste na vlhké vlasy, nechte 30 sekund působit, pročešte, opláchněte a vysušte vlasy.
     

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč

Velikost: 150 ml

Cena: 319 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 979 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 349 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 249 Kč



WELL BEING SPACE44

MELU HAIR SHIELD 
OCHRANA PROTI TEPLU        
Sérum chrání vlasy před tepelným stresem způsobeným žehličkou, fénem a klimazonem.

Použití:
Naneste rovnoměrně na suché nebo vlhké prameny vlasů před použitím žehličky nebo fénu.

Velikost: 250 ml

Cena: 489 Kč

1
TUHÝ ŠAMPON

300 ml

BĚŽNÝ ŠAMPON

• 100% papírové balení s minimálním použitím materiálů.
• 100% recyklovatelné obaly.
• Vyrábí se s nižším dopadem na logistiku a přepravu díky svému menšímu objemu než má tradiční šampon.
• Z 97,1 % až 97,4 % *biologicky rozložitelné složení pro minimalizaci dopadu na vodní prostředí.
• Doba používání: 30 až 40 umytí **.

MOMO
TUHÝ ŠAMPON
PRO SUCHÉ 
A DEHYDRATOVANÉ 
VLASY.
S extraktem ze žlutého melounu,  
Slow Foof Presidium

Použití:

Navlhčete produkt vodou, promněte ve dlaních, aby se vytvořila pěna, a naneste na mokré vlasy. 
Důkladně opláchněte a v případě potřeby opakujte. Poté použijte vhodný kondicionér.

DEDE TUHÝ 
ŠAMPON
K DENNÍMU POUŽÍTÍ  
PRO VŠECHNY TYPY 
VLASŮ.
S extraktem z červeného celeru, 
Slow Food Presidium

VOLU TUHÝ 
ŠAMPON
PRO JEMNÉ 
A SLABÉ VLASY  
BEZ OBJEMU.
S extraktem z tuřínu,
Slow Food Presidium

LOVE TUHÝ 
ŠAMPON
PRO NEPODDAJNÉ  
A KREPATÉ VLASY.

S extraktem z oliv,
Slow Food Presidium

ESSENTIAL HAIRCARE TUHÉ ŠAMPONY
   

Kompaktní, komplexní řada, která splňuje hlavní potřeby mytí různých typů vlasů.

Velikost: 100 g

Cena: 329 Kč

MELU CONDITIONER  
KONDICIONÉR PRO DLOUHÉ A LÁMAVÉ VLASY        
Kondicionér zabraňuje lámání vlasů, dodává jim lesk, objem, hebkost a jemnost. 
Vlasy nezatěžuje.

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu MELU. 
Nechte působit 2-5 minut, pročešte a poté opláchněte. 
Doporučuje se použít následný styling.

Velikost: 1000 ml

Cena: 849 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 249 Kč

MELU SHAMPOO  
ŠAMPON PRO DLOUHÉ A LÁMAVÉ VLASY        
Šampon zabraňuje lámání vlasů, dodává jim lesk, hedvábnost a jemnost. Složení je 
charakteristické jemnou a krémovou pěnou.

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte a v případě potřeby 
proces opakujte. Poté použijte kondicionér MELU.
  

MELU      

Pro dlouhé nebo lámavé vlasy. 

Hlavní aktivní složky: 
Extrakt ze semen čočky – bohatý na serin a kyselinu glutamovou

Velikost: 1000 ml

Cena: 599 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 229 Kč



WELL-BEING SPACE 45

THE CIRCLE CHRONICLES
Masky s mimořádnými účinky a okamžitým výsledkem

Každý den vyjadřujeme svou osobnost na základě 

preferencí, pro kterou se rozhodujeme v danou chvíli. 

Circle Chronicles je nová řada masek, které se používají 

v odlišných situacích a byly navrženy tak, aby držely 

krok s individuálními potřebami.

Všechny produkty:
• Bez silikonů
• Bez sulfátů
• Bez umělých barviv
• Biologická rozložitelnost složek od 88,5 % do 96,2 %
• Přírodnost složení od 88,5 % do 90,9 %
• 100% přírodní jíly
• Použití 100% obnovitelných zdrojů
• Balení C0

2
 neutrální

WAKE-UP CIRCLE          
Obnovující maska. Navrací vlasům a namáhané pokožce hlavy energii a objem. Probouzí 
po stresující situaci (letu, noci venku) nebo po vystavení se extrémnímu počasí (teplo, 
chlad, sluneční paprsky). 

Hlavní aktivní složky:
Fialový jíl – detoxikuje a vyvažuje
Výtažek z rozchodnice – vyvažující účinky při boji se stresem

Použití:
Po šamponování naneste na ručníkem vysušené vlasy a pokožku hlavy. Nechte působit 
10 minut, pročešte a opláchněte. Vlasy vysušte. 

SPOTLIGHT CIRCLE          
Maska pro extrémní lesk vlasů jako nikdy předtím. 

Hlavní aktivní složky:
Olej z moringy – dodává výjimečný lesk vlasům
Přírodní složky dodávající lesk

Použití:
Po šamponování naneste na ručníkem vysušené vlasy. Nechte působit 10 minut, 
pročešte a opláchněte. Vlasy vysušte. 

Velikost: 750 ml

Cena: 1 089 Kč
Velikost: 50 ml

Cena: 139 Kč

Velikost: 750 ml

Cena: 1 089 Kč
Velikost: 50 ml

Cena: 139 Kč



WELL BEING SPACE46

PURITY CIRCLE          
Oživující maska na vlasy a pokožku hlavy, která z nich odstraňuje nečistoty vnějšího 
prostředí. 

Hlavní aktivní složky:
Bambusové uhlí – silný absorbent s detoxikačními účinky
Matcha čajový výtažek – neutralizuje volné radikály

Použití:
Před šamponováním: naneste na suchou pokožku hlavy a vlasy. Nechte působit 10 
minut, opláchněte. Použijte nejvhodnější šampon a ošetření. Po šamponování: naneste 
na ručníkem vysušené vlasy a pokožku hlavy po šamponování. Nechte působit 10 minut, 
pročešte a opláchněte. Vlasy vysušte. 

RENAISSANCE CIRCLE          
Obnovující maska na poškozené vlasy. Dodává vlasům poškozeným tepelnými přístroji, 
sluncem, chlorem nebo častým barvením nový život. Ideální také pro ty, kteří milují 
outdorové sporty nebo plavání.

Hlavní aktivní složky:
Babassu máslo – dodává sametovou jemnost
Žlutý jíl – sestavuje vnější strukturu vlasu

Použití:
Po šamponování naneste na ručníkem vysušené vlasy. Nechte působit 10 minut, 
pročešte a opláchněte. Vlasy vysušte. 

QUICK FIX CIRCLE          
Rychle působící vlasová maska. Ideální, když jsi ve spěchu. Hydratuje a pomáhá při 
rozčesávání vlasů, zanechává je hladké a upravitelné. 

Hlavní aktivní složky:
Červený jíl – odstraňuje nečistoty
Kyselina hyaluronová – zajišťuje hydrataci

Použití:
Po šamponování naneste na ručníkem vysušené vlasy. Nechte působit 3 minuty, 
pročešte a opláchněte. Vlasy vysušte. 

LET IT GO CIRCLE          
Hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy, které potřebují relaxovat. Vůně podněcuje 
k pocitu relaxace. 

Hlavní aktivní složky:
Esenciální olej sladký pomeranč – vyvažující účinek pro tělo i mysl
Olej Brahmi – uvolňuje stres a mysl

Použití:
Po šamponování naneste na ručníkem vysušené vlasy a pokožku hlavy. Nechte působit 
10 minut, pročešte a opláchněte. Vlasy vysušte.

RESTLESS CIRCLE          
Neviditelná maska odpovídá potřebám těch, kteří mají uspěchaný život, ale chtějí se starat o své vlasy, zatímco 
dělají ostatní aktivity (jako je posilovna, běh, nakupování).

Hlavní aktivní složky:
Výtažek z chia semínek – obsahují velké množství vitamínů, minerálů, vápník, antioxidanty a omega-3 nenasycené 
mastné kyseliny

Použití:
Masku naneste na suché vlasy, jako kúru před šamponováním pro délky a konce vlasů. Použijte malé množství 
produktu, které rovnoměrně nanesete na celé vlasy. Pro rovné vlasy - doporučujeme vlasy po nanesení masky 
rozčesat, aby byl produkt lépe rozdistribuován a maximalizoval se tak výsledný efekt. Pro kudrnaté a vlnité vlasy 
- doporučujeme produkt rozdistribuovat pomocí prstů, aby se vlny lépe definovaly.
ZPŮSOB POUŽITÍ: Masku naneste na suché vlasy, jako kúru před šamponováním a nechte působit alespoň 15 
minut. Jeho neviditelnost umožňuje prodloužení doby působení, která zvyšuje efektivitu a umožňuje pokračovat 
v běžné činnosti. Lze ji též použít během noci. 
OPLACHOVÁNÍ: Masku opláchněte vodou, poté vlasy umyjte šamponem a kondicionérem.

Velikost: 750 ml

Cena: 1 089 Kč

Velikost: 750 ml

Cena: 1 089 Kč

Velikost: 750 ml

Cena: 1 089 Kč

Velikost: 750 ml

Cena: 1 089 Kč

Velikost: 50 ml

Cena: 139 Kč

Velikost: 50 ml

Cena: 139 Kč

Velikost: 50 ml

Cena: 139 Kč

Velikost: 50 ml

Cena: 139 Kč

Velikost: 50 ml

Cena: 139 Kč



47

OI ŘADA      

Absolutně zkrášlující oleje

Produkty s mnoha účinky a benefity s viditelným efektem od prvního použití. 

OI / OIL 
ABSOLUTNĚ ZKRÁŠLUJÍCÍ OLEJ        
Absolutně zkrášlující olej pro všechny typy vlasů.

Hlavní aktivní složky: 
Výtažky z oleje oreláníku barvířského – silné antioxidační účinky  
Prodyšné silikony – vytváří ochranný film na vlasech

Benefity:
Extrémní jemnost a lesk
Vlasy nezatěžuje
Působí proti volným radikálům
Má intenzivní antioxidační účinky
Bez parabenů

Použití:
Styling: 2 – 3x stiskněte pumpičku a aplikujte rovnoměrně na vlhké vlasy  
do délek a konečků, poté vysušte.
Konečná úprava: 2 – 3x stiskněte pumpičku a aplikujte do délek a konečků na suché vlasy. 
Množství se může měnit v závislosti na typu vlasů.
     

Velikost: 135 ml

Cena: 469 Kč
Velikost: 50 ml

Cena: 309 Kč



WELL BEING SPACE48

OI / SHAMPOO
ŠAMPON PRO MIMOŘÁDNÝ LESK A JEMNOST        
Šampon krémové konzistence pro všechny typy vlasů. 

Hlavní aktivní složky: 
Výtažky z oleje oreláníku barvířského – silné antioxidační účinky  

Benefity:
Dodává lesk
Dodává hebkost a jemnost
Vhodný i pro tělo
Zvyšuje elasticitu pokožky
Bez sulfátů a parabenů

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte 
a v případě potřeby proces opakujte.

    

Velikost: 1000 ml

Cena: 859 Kč
Velikost: 280 ml

Cena: 309 Kč

OI / CONDITIONER
KONDICIONÉR PRO HYDRATACI A VÝJIMEČNÝ LESK        
Kondicionér pro všechny typy vlasů.

Hlavní aktivní složky: 
Výtažky z oleje oreláníku barvířského – silné antioxidační účinky   
Meruňkové máslo – hydratuje a dodává jemnost

Benefity:
Vlasy hydratuje a vyživuje
Dodává výjimečný lesk a jemnost
Vhodný i pro tělo
Zvyšuje elasticitu pokožky
Chrání vlasovou strukturu před tepelnými zdroji
Zabraňuje vysušení vlasů
Bez parabenů

Použití:
Naneste rovnoměrně do vlhkých ručníkem vysušených vlasů.  
Nechte působit 2 – 3 minuty, pročešte a důkladně opláchněte. 

OI / LIQUID LUSTER
TEKUTÝ LESK        

Hlavní aktivní složky:
Olej z oreláníku barvířského – silné antioxidační účinky, stimuluje produkci melaninu a 
snižuje poškození buněk způsobené UV zářením, zabraňuje stárnutí a udržuje pružnost 
pokožky
Alfa-hydroxiacid - uzavírá vlasové kotikuly a přispívá k mimořádnému lesku
Olej z artyčoku kardového – velmi lehký olej, který podporuje lesk a poddajnost
vlasů a usnadňuje distribuci přípravku ve vlasech

Benefity:
Extrémní jemnost a lesk
Vlasy nezatěžuje
Působí proti volným radikálům
Má intenzivní antioxidační účinky

Použití:
Po umytí šamponem vymačkejte přebytečnou vodu z vlasů. Rozdělte vlasy do více sekcí a 
aplikujte přípravek přímo do vlasů od středních délek po konečky, aby byly plně nasycené. 
Vlasy pročešte. Aplikujte jednu dávku (20 ml) na krátké vlasy a 2 dávky (40 ml) na dlouhé 
vlasy. Důkladně opláchněte.

Velikost: 1000 ml

Cena: 1 019 Kč

Velikost: 300 ml

Cena: 499 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč



WELL-BEING SPACE 49

OI / ALL IN ONE MILK
MULTIFUNKČNÍ MLÉKO        
Bezoplachový multifunkční sprej pro všechny typy vlasů. 

Hlavní aktivní složky: 
Výtažky z oleje oreláníku barvířského – silné antioxidační účinky   
Provitamin B5 – hloubkově hydratuje

Benefity:
Dodává lesk
Dodává hebkost a jemnost
Redukuje krepatění
Chrání vlasy před tepelnými zdroji
Poskytuje dlouhotrvající účes
Snadnější rozčesávání mokrých i suchých vlasů
Dodává vlasům objem a lehkost bez zatížení
Vlasy hydratuje
Bez parabenů

Použití:
Po použití Oi šamponu nastříkejte na ručníkem vysušené vlasy 10 - 15x ke kořínkům a do konců vlasů. 
Poté vlasy vysušte.

OI / HAIR BUTTER
VLASOVÉ MÁSLO        
Absolutně zkrášlující vlasové máslo. 

Hlavní aktivní složky: 
Výtažky z oleje z oreláníku barvířského – silné antioxidační účinky
Kyselina ellagová – neutralizuje sílu volných radikálů

Benefity:
Okamžitý kosmetický efekt
Zajišťuje lesk a hebkost vlasů
S uhlazujícím efektem proti krepatění
Má restrukturalizační účinky na vlasy, které podporují jejich růst
Snižuje buněčné poškození způsobené UV zářením
Zabraňuje stárnutí
Bohaté na stopové prvky

Použití:
Před nanesením produkt zahřejte v dlaních. Pro střední až pevné vlasy: produkt naneste na 
ručníkem vysušené vlasy a nechte působit 5 – 10 minut. Dobře opláchněte. Pro střední až jemné 
vlasy: produkt naneste na suché vlasy a nechte působit 10 minut. Dobře opláchněte a vlasy umy-
jte šamponem jako obvykle. Pro extra výživu: naneste před i po šamponování, jak je uvedeno výše.

Velikost: 135 ml

Cena: 359 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 1 699 Kč
Velikost: 250 ml

Cena: 499 Kč

OI / HAND BALM
VÝŽIVNÝ BALZÁM NA RUCE
Výživný krém na ruce, ideální pro všechny typy pokožky. Speciální složení chrání pokožku 
před poškozením od slunce, větru a zimy. 

Hlavní aktivní složky:
Výtažky z oleje z oreláníku barvířského  – silné antioxidační účinky
Glycerin – zklidňuje a vyživuje
Olivový olej – vyživuje a zjemňuje

Benefity:
Pokožku hydratuje
Chrání před poškozením od slunce, větru a zimy
Bez parabenů

Použití: 
Jemně vmasírujte do pokožky rukou a nechte krém plně vstřebat.

Velikost: 75 ml

Cena: 389 Kč

OI / BODY WASH 
SPRCHOVÝ GEL        
Sprchový gel jemně čistí pokožku, které dodává jemnost a hydratuje ji. 

Hlavní aktivní složky: 
Výtažky z oleje oreláníku barvířského – silné antioxidační účinky  
Glycerin – zklidňuje a vyživuje

Benefity:
Dodává hebkost a jemnost
Hloubkově hydratuje
Zvyšuje elasticitu pokožky
Bez sulfátů a parabenů

Použití:
Produkt naneste na mokrou pokožku, vmasírujte a opláchněte.

Velikost: 280 ml

Cena: 319 Kč



WELL BEING SPACE50

LIQUID SPELL
Pro posílení křehkých a jemných vlasů

Bez parabenů a silikonů. Bez sulfátů.

REINFORCING BODIFYING FLUID 
POSILUJÍCÍ FLUID         
Kúra pro křehké nebo jemné vlasy. Při použití se mění z tekutiny na pěnu a dodává texturu a tvar vlasům. Obnovuje 
mírně poškozené vlasy, dodává jim jemnost a lesk. Byl vytvořen k dodání vitality a posílení křehkých, poškozených 
a jemných vlasů. Dokáže znovu vytvořit plnou vnější strukturu vlasů.

Hlavní aktivní složky:
Koncentrát z aminokyselin – vyplňuje vnější strukturu a posiluje strukturu vlasu
Molekula aktivovaná teplem – inovativní složka s okamžitým účinkem na vlasech

Použití:
Na ručníkem vysušené vlasy naneste 3-4 pumpičky produktu, které nanášíte rovnoměrně od kořínků ke konečkům, 
vlasy pročešte a vysušte do požadovaného stylu. 
Může být použit v kombinaci s ostatními produkty nanesením po produktech určených k ošetření pokožky hlavy 
a před ošetřením vlasů nebo stylingovými produkty. 

Velikost: 125 ml

Cena: 499 Kč



51



WELL BEING SPACE52

AUTHENTIC SHAMPOO
ŠAMPON        
Výjimečně jemný a hydratační šampon s olejovou texturou. 

Hlavní aktivní složky: 
Organický světlicový olej – má antioxidační a ochranné účinky

Použití:
Nanášejte na vlhkou pokožku i vlasy krouživými pohyby (tímto způsobem se zajistí rovnoměrnost  
a stimulace vlasové pokožky).

AUTHENTIC MOISTURIZING BALM FACE / HAIR / BODY 
HYDRATAČNÍ BALZÁM        
Jemný kondicionér na olejové bázi s výjimečně jemnými a hydratačními účinky. Je vhodný pro jemné 
odličování make-upu, hloubkovou péči vlasů a extra hydrataci pokožky těla. 

Hlavní aktivní složky: 
Organický světlicový olej – má antioxidační a ochranné účinky
Organický jojobový olej – vyživující a zklidňující účinky
Slunečnicový olej – antioxidační a vyživující účinky
Sezamový olej – bohatý na proteiny a aminokyseliny
Bambucké máslo – pokožku hydratuje a má antioxidační účinky

Použití:
Po umytí vlasů naneste na pokožku a vlasy. Nechte působit několik minut a opláchněte. Vlasy budou 
hydratované a snadno rozčesatelné, pokožka extra hebká. Přiměřené množství naneste na tvář vatovým 
tamponkem. Vyhněte se kontaktu s očima. Opláchněte vlažnou vodou. 

AUTHENTIC NOURISHING OIL FACE / HAIR / BODY 
VÝŽIVNÝ OLEJ        
Výživný a hydratační olej tvořený ze 100% přírodních složek. Vhodný pro uvítací masáž,  
která je součástí masáží s produkty NaturalTech.

Hlavní aktivní složky: 
Organický světlicový olej – má antioxidační a ochranné účinky
Organický jojobový olej – vyživující a zklidňující účinky
Slunečnicový olej – antioxidační a vyživující účinky
Sezamový olej – bohatý na proteiny a aminokyseliny
Směs přírodních esenciálních olejů – dodává specifické aroma

Použití:
Olej vmasírujte do vlhké pokožky po osprchování. Několik kapek naneste na vysušené konečky vlasů. 

 

AUTHENTIC – OBLIČEJ/ VLASY/ TĚLO        

Multifunkční řada pro krásu a potěšení na obličej, vlasy a tělo.

Pro krásu a potěšení každé ženy byly vytvořeny produkty vhodné pro obličej, tělo i vlasy. Každý produkt má čistící, hydratační, vyživující 
a ochrannou funkci na pokožku a vlasy. Zároveň zvyšují potěšení s intenzivním pocitem pohody. Řada obsahuje 98 % – 100 % přírodních 
složek. 

Všechny produkty:
Biologicky odbouratelné
Bez sulfátů
Bez parabenů
Bez umělých barviv
Bez silikonů
Bez minerálních olejů

AUTHENTIC BUTTER FACE / HAIR / BODY 
REGENERAČNÍ MÁSLO        
Jemné a výživné máslo s 98 % přírodních složek.

Hlavní aktivní složky: 
Organický světlicový olej – má antioxidační a ochranné účinky
Organický jojobový olej – vyživující a zklidňující účinky
Sezamový olej – bohatý na proteiny a aminokyseliny
Bambucké máslo – pokožku hydratuje a má antioxidační účinky

Použití:
Jemně vmasírujte na celé tělo, zaměřte se na nejsušší oblasti jako jsou lokty, kolena a paty. Před umytím vlasů 
šamponem naneste na konečky a do délek suchých vlasů. Nechte působit nejméně 5 minut a pro posílení  
výživného efektu po celou noc. Opláchněte a umyjte šamponem. Máslo je také vhodné jako výživná kúra  
pro ruce a kůžičky kolem nehtů.

Velikost: 280 ml

Cena: 279 Kč

Velikost: 140 ml

Cena: 469 Kč

Velikost: 200 ml

Cena: 369 Kč

Velikost: 150 ml

Cena: 269 Kč



WELL-BEING SPACE 53

PASTA & LOVE 
Péče o vlasy, vousy a pokožku pro muže.        

Pasta & Love symbolizuje muže, který umí ocenit kvalitu věcí a rozhodne se jimi obklopit. Jedná se o muže, který cestuje po celém světě, 
ale neztrácí svou identitu a ctí své vlastní tradice.
Umění, dobré jídlo, vítr ve vlasech a siesta s espressem na barovém pultu.
Davines v této řadě používá recyklované skleněné láhve (34 % od spotřebitelů a 24 % z průmyslového odpadu), aby zajistil nižší dopad na 
životní prostředí. Balení celé řady je 100% kompenzováno projektem zalesňování a ochranou půdy v Etiopii. 
Pasta & Love oslavuje pohodu jemnou ironií a je znázorněna dvěma symboly, které nejvíce symbolizují Itálii po celém světě 
– DOBRÉ JÍDLO A LÁSKA. 

Celá řada je bez silikonů. 

Hlavní aktivní složky:
• Výtažek z certifikované organické mochyně – tišící účinky a snižuje zarudnutí pokožky 
• Bambucké máslo a olej Babassu – zvláčňující a ochranné účinky
• Směs jojobového, mandlového a habešského oleje – vyživuje a zjemňuje pokožku



WELL BEING SPACE

PRE-SHAVING & BEARD OIL
OLEJ NA VOUSY PŘED HOLENÍM
Jemný olej před holením pro ochranu nejcitlivější pokožky. Vousům dodává jemnost a lesk. Obsahuje 
97,8 % přírodních složek. 

Hlavní aktivní složky: 
 výtažek z certifikované organické mochyně, směs jojobového, mandlového a habešského oleje

Použití: 
 Před holením: Rovnoměrně naneste na obličej a krk, poté pokračujte s Gelem na holení. Na zjemnění 
vousů: Pár kapek produktu naneste do dlaní a poté zapracujte do vousů. 

SOFTENING SHAVING GEL
GEL NA HOLENÍ 
Gel měnící se v pěnu, který umožňuje snadné klouzání čepele po pokožce a poskytuje rychlé a jemné 
oholení. Pokožku zanechává hladkou, jemnou a příjemně provoněnou. Vhodný pro všechny typy pleti. 
Obsahuje 85,9 % přírodních složek.

Hlavní aktivní složky:   
výtažek z certifikované organické mochyně

Použití:  
Malé množství gelu naneste do dlaní. Krouživými pohyby vytvořenou pěnu naneste v tenké vrstvě na 
obličej a krk. Poté oholte. 

AFTER SHAVE & MOISTURIZING CREAM
HYDRATAČNÍ KRÉM PO HOLENÍ
Multifunkční produkt 1. po holení, ideální pro dokončení holicího rituálu. Díky tišícímu 
složení redukuje zarudnutí pokožky a zanechává ji krásně jemnou. 2. hydratační krém, 
ideální ke každodennímu ošetření pokožky. Obsahuje 93,3 % přírodních složek.

Hlavní aktivní složky:  
výtažek z certifikované organické mochyně, bambucké máslo a olej Babassu

Použití:  
Denně naneste na obličej a krk nebo vždy po holení. Vmasírujte do úplného vstřebání. 

54

Velikost: 50 ml

Cena: 329 Kč

Velikost: 200 ml

Cena: 329 Kč

Velikost: 100 ml

Cena: 329 Kč

NON-FOAMING TRANSPARENT SHAVING GEL
NEPĚNIVÝ PRŮHLEDNÝ GEL NA HOLENÍ
Univerzální nepěnivý gel na holení, který lze používat bez štětky. Produkt má průhlednou gelovou texturu. 
Lze ho použít v kombinaci s dalšími produkty této řady, jako je olej na vousy nebo krém po holení.

Hlavní aktivní složky: 
výtažek z certifikované organické mochyně

Použití: 
Konečky prstů naneste produkt na oblast, kterou chcete oholit. Podle potřeby oholte. Odstraňte vlhkým 
ručníkem a použijte vodu po holení.

MEDIUM-HOLD STYLING PASTE
STŘEDNĚ TUŽÍCÍ STYLINGOVÁ PASTA
Pasta pro flexibilní a všestranný styling. Poskytuje strukturovaný efekt se středně silnou fixací. Ideální 
pro přirozený vzhled. Dodává vlasům objem a zachovává jejich přirozený lesk, aniž by je slepila.

Hlavní aktivní složky:
rostlinná vazelína, směs pryskyřice

Použití: 
Malé množství rozetřete v dlaních, naneste na suché vlasy a upravte. Pro jemnější efekt naneste na 
vlhké vlasy a pokračujte ve stylingu.

STRONG-HOLD STYLING CLAY
SILNĚ FIXAČNÍ STYLINGOVÝ JÍL
Tvarovací matný jíl se silnou fixací. Dodává vlasům objem a definici. Je ideální zejména pro krátké vlasy. 
Vytváří rozcuchaný a přirozený vzhled bez pocitu slepení.

Hlavní aktivní složky:
Kaolin, Bentonit

Použití: 
Malé množství přípravku rozetřete v dlaních a naneste na suché vlasy a pokožku hlavy.

Velikost: 150 ml

Cena: 329 Kč

Velikost: 125 ml

Cena: 329 Kč

Velikost: 50 g

Cena: 329 Kč



HAIR BEARD & BODY WASH
ŠAMPON NA MYTÍ VLASŮ, VOUSŮ A TĚLA
Víceúčelový výrobek 3v1 určený k osvěžujícímu a jemnému čištění vlasů, vousů a těla.

Hlavní aktivní složky:
výtažek z certifikované organické mochyně

Použití: 
Aplikujte na mokré vlasy, vousy a tělo. Jemně masírujte a opláchněte. V případě zasažení očí je 
důkladně vypláchněte.

MEDIUM-HOLD FIBER CREAM
STŘEDNĚ TUŽÍCÍ KRÉM NA VLASY
Středně fixační stylingový krém pro všechny typy vlasů. Dodává přirozený efekt, vynikající poddajnost 
a saténový lesk. 

Hlavní aktivní složky:
olej ze semen skočce obecného 

Použití: 
Přípravek rozetřete v dlaních, naneste na vlhké nebo suché vlasy a upravte je podle potřeby.  
Vyhněte se kontaktu s očima.

Velikost: 300 ml

Cena: 329 Kč

Velikost: 50 ml

Cena: 329 Kč





STYLING SPACE 57

STYLING SPACE
Nabízí významnou řadu uměleckých produktů vyvinutých k vytvoření nekonečných tvarů, textur a efektů, které dodají univerzálnost Vašim 

výtvorům a zároveň udrží vlasy zdravé. Vzdělávací programy Davines kladou stejný důraz na technický a kreativní proces. Zaměřuje se 

na vytvoření silného technického zázemí. To podporuje představivost, individualitu a tvůrčí vyjádření Vaší jedinečné umělecké vize. 

MORE INSIDE        

Styling pro vyjádření kreativity

Produkty této řady jsou výsledkem vědeckého know-how laboratoří Davines. Síla produktů spočívá v jejich složení, které je vyjádřeno jako 
směs aktivních složek, identifikovaných faktory, které vylepšují stylingové a dokončující schopnosti produktů.

EXTRA HYDRATAČNÍ FAKTOR

FAKTOR EXTRÉMNÍ  
PRUŽNOSTI

FAKTOR PROTI LUPŮM FAKTOR 
TVAROVATELNOSTI

DISTRIBUČNÍ 
FAKTOR

FAKTOR TEXTURY

· Olej neolej

· Modelační gel

· Objemová pěna

· Zvlhčující pěna

· Neviditelný lak

· Silný lak

· Extra silný lak

· Texturizační sérum

· Primer

· Silný suchý vosk

· Silně fixační krémový gel

· Pružná pasta

· Relaxační fluid

· Středně fixační guma

· Sérum pro tvorbu vln

· Formující pomáda

· Extra silný lak

· Sprej s mořskou solí

· Silný modelovací jíl

· Mlha pro extrémní lesk

· Objemový pudr

· Suchý texturizer

· Lesklý vosk

· Neviditelný suchý šampon

· Extra silný lak · Extra silný lak

· Primer

H2O

EXTRA HYDRATAČNÍ FAKTOR: 
Společný prvek všech produktů More Inside.
Synergie nejrůznějších ingrediencí s vysokou hydratační silou, která 
umožňuje vytváření zásob vody ve vlasovém kořínku. Pozvolné 
uvolňování těchto ingrediencí zvyšuje výkon produktu a udržuje 
vlasy zdravé a hydratované po delší dobu.

FAKTOR PROTI LUPŮM: 
Složení bylo opatrně kalibrováno pro minimalizaci obsahu 
pryskyřice za účelem redukce „odlupování“, avšak bez snížení 
efektivity produktu.

FAKTOR EXTRÉMNÍ PRUŽNOSTI: 
Kombinace nejnovější generace surových materiálů, včetně 
třídimenzionální pryskyřice, která díky své speciální molekulární 
konfiguraci dodává vlasu definovanou,  
pružnou strukturu. 

FAKTOR TEXTURY: 
Produkt byl navržen pro dodání objemu, textury a dobře 
definovaného tvaru vlasů bez přídavku pryskyřice.

FAKTOR TVAROVATELNOSTI:
Vybrané složky zlepšují pružnost a zabraňují slepení vlasů.

DISTRIBUČNÍ FAKTOR:
Jedinečná rovnováha složek zvyšuje pevnost a množství pryskyřice 
ve složení a současně zajišťuje jeho rovnoměrné rozložení 
ve vlasech, čímž se zlepšuje účinnost a fixace.



STYLING SPACE58

SHIMMERING MIST 
MLHA PRO EXTRÉMNÍ LESK VLASŮ         
Pro vysoce lesklý vzhled
Na suché vlasy
 
Benefity:
Bezolejová konečná úprava
Proti porézním vlasům s antistatickým efektem
Zanechá vlasy hedvábně jemné a snadno rozčesatelné
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte na celé délky vlasů a konečky ze vzdálenosti cca 30 cm. 

Stupeň fixace:      ➀➁➂➃➄    
   

    

INVISIBLE SERUM
NEVIDITELNÉ SÉRUM PRO HEDVÁBNÝ ROZCUCHANÝ LOOK        
Pro úpravu vlnitého, neupraveného stylu
Na suché nebo vlhké vlasy

Benefity:
Jemná textura
Pružná fixace
Snadno odděluje pramínky vlasů
Proti porézním vlasům
Saténový nádech
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Aplikujte malé množství do suchých vlasů a upravte do požadovaného tvaru.  
Pro viditelnější efekt naneste do vlhkých vlasů a pokračujte ve stylingu. 

Stupeň fixace:      ➊➁➂➃➄
   

SEA SALT SPRAY 
SPREJ S MOŘSKOU SOLÍ PRO PLNÝ OBJEM A PLÁŽOVÝ LOOK         
Pro rozcuchaný vzhled s matným povrchem
Na suché nebo vlhké vlasy
 
Benefity:
Dodává objem a texturu
Nezanechává vlasy mastné ani je neslepuje
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte na vlhké vlasy pro dodání objemu  
nebo na suché vlasy pro dodání objemu a matujícího efektu.

Stupeň fixace:      ➊➁➂➃➄

Velikost: 200 ml

Cena: 299 Kč

Velikost: 50 ml

Cena: 309 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 309 Kč

INVISIBLE DRY SHAMPOO
NEVIDITELNÝ SUCHÝ ŠAMPON        
Čistí vlasy bez použití vody
Dodává jim objem beze zbytků
Zanechává vlasy jemné a přirozené

Benefity:
Osvěžuje vlasy mezi klasickým mytím šamponem
Dodává vlasům lehkost, jemnost a objem
Nezanechává zbytky ve vlasech a nezatěžuje je

Použití: 
Před použitím dobře protřepejte. Aplikujte ze vzdálenosti cca 20 cm na pokožku hlavy a konečky vlasů po 
sekcích. Vmasírujte do pokožky a pročešte.

Stupeň fixace:      ➊➁➂➃➄  
   

    

Velikost: 250 ml

Cena: 379 Kč



STYLING SPACE 59

OIL NON OIL
OLEJ NEOLEJ PRO PŘIROZENĚ ZKROCENÉ VLASY       
Pro přirozeně zdravý vzhled
Na suché nebo vlhké vlasy
 
Benefity:
Dodává texturu
Hydratuje
Zvlhčuje
Proti porézním vlasům
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Rovnoměrně aplikujte do vlhkých nebo suchých vlasů.  
Pro mokrý vzhled aplikujte větší množství. Upravte do požadovaného tvaru.

Stupeň fixace:      ➊➁➂➃➄
   

Velikost: 250 ml

Cena: 299 Kč

RELAXING MOISTURIZING FLUID
RELAXAČNÍ FLUID PRO ROVNÝ KONTROLOVANÝ STYL        
Pro hladký, elegantní look a jemné hydratované kadeře
Na suché nebo vlhké vlasy
 
Benefity:
Narovnává a zvlhčuje všechny typy vlasů
Eliminuje krepatění
Zjemňuje kudrnaté vlasy
Chrání strukturu vlasu
Pro úpravy horkým vzduchem
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Naneste malé množství přípravku do vlhkých vlasů a účes upravte do požadovaného tvaru.  
Poté vlasy vysušte fénem.

Stupeň fixace:      ➊➁➂➃➄
   

BLOW DRY PRIMER
PRIMER        
Ideální pro podporu všech typů stylingu, díky němuž déle vydrží
Působí proti vlhkosti a má zpevňující účinek

Benefity:
Proti vlhkosti
Zpevňuje vlasy
Chrání před teplem
Zkracuje dobu fénování
Dodává přirozený lesk

Použití: 
Nastříkejte 5-20 pumpiček na mokré nebo ručníkem vysušené vlasy od kořínků ke konečkům a 
pokračujte ve stylingu.

Stupeň fixace:      ➊➁➂➃➄
   

Velikost: 125 ml

Cena: 249 Kč

Velikost: 250 ml

Cena: 379 Kč

INVISIBLE NO GAS SPRAY
NEVIDITELNÝ LAK PRO TVAROVATELNÝ ROZČESATELNÝ LOOK        
Pro konečnou úpravu s přirozenou fixací
Na suché nebo vlhké vlasy
 
Benefity: 
Vhodný pro úpravu tepelnými zdroji
Snadno se vyčesává
Dodává vlasům tvar
Dodává vlasům mírně lesklý nádech
Rychleschnoucí, je odolný proti vlhkosti
Nelepí a nezatěžuje vlasy
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte na vlhké či suché vlasy ze vzdálenosti cca 30 cm a pročešte.  
Může být aplikováno také přímo na oblast vlasů, které chcete upravit.

Stupeň fixace:      ➊➋➂➃➄ 
   

Velikost: 250 ml

Cena: 309 Kč



STYLING SPACE60

DRY TEXTURIZER
SUCHÝ TEXTURIZER
Pro okamžitý a plný objem 
Na suché vlasy

Benefity:
Vytváří texturu s načechraným efektem
Rychle upraví vlasy bez nutnosti jejich umytí
Vlasy nezatěžuje a neslepuje
Neviditelný ve vlasech
Viditelný výsledek
Přirozený efekt

Použití:
Důkladně protřepejte. Naneste na suché vlasy ze vzdálenosti 25 cm. Pro extrémní a smyslný objem 
nejprve naneste do mokrých vlasů Objemovou pěnu. Vlasy vysušte, poté použijte Suchý texturizer 
od kořínků ke konečkům. Pro rovnoměrné nanesení vlasy při aplikaci jemně nadzvedávejte.

Stupeň fixace:      ➊➋➂➃➄

Velikost: 250 ml

Cena: 459 Kč

CURL BUILDING SERUM
SÉRUM PRO TVORBU VLN A PRUŽNÝ VLNITÝ LOOK        
Pro definované pružné kadeře
Na suché nebo vlhké vlasy
 
Benefity:
Dodává kadeřím pružnost
Přirozeně lesklý vzhled
Působí proti porézním vlasům
Odolný proti vlhkosti

Použití:
Rovnoměrně naneste na vlhké vlasy. Upravte do požadovaného tvaru.  
Vhodné použít fén s difuzérem.

Stupeň fixace:      ➊➋➂➃➄ 
   

MEDIUM HOLD PLIABLE PASTE
 PRUŽNÁ PASTA PRO SILNÝ NEVIDITELNÝ EFEKT        
Pro kontrolovaný look s přirozeným zakončením
Na suché nebo vlhké vlasy

Benefity:
Neviditelný efekt
Textura
Kontrolovatelný styling
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Rozetřete přípravek mezi rukama a aplikujte na suché vlasy. Pro odlehčenější efekt 
aplikujte na vlhké vlasy a účes upravte do požadovaného tvaru.

Stupeň fixace:      ➊➋➂➃➄ 
   

Velikost: 250 ml

Cena: 299 Kč

Velikost: 125 ml

Cena: 349 Kč

SHINE WAX
LESKLÝ VOSK
Pro elegantní vzhled s přírodně lesklým efektem
Na suché nebo vlhké vlasy

Benefity:
Pro přepracovatelné styly
Dodává texturu a tvar
Vlasy nezatěžuje a neslepuje
Bez parabenů a přídavků barviv

Použití:
Pro efekt jemných vln na normálních až vlnitých vlasech se produkt nanáší na vlhké vlasy. V případě 
konečné úpravy se produkt nanese do dlaní a poté se aplikuje na suché vlasy. V případě použití 
s horkými pomůckami dodává objem a vlasy jsou jemné a lesklé.

Stupeň fixace:      ➊➋➂➃➄

Velikost: 75 ml

Cena: 329 Kč



STYLING SPACE 61

TEXTURIZING SERUM
TEXTURIZAČNÍ SÉRUM PRO JEMNÉ A LEHCE 
PŘEPRACOVATELNÉ VLNY        
Pro dodání objemu, lehkosti, snadné přepracovatelnosti a jemnosti
Na vlhké vlasy

Benefity:
Lehká textura vlasů s nízkým stupněm fixace
Dodává objem a tvar vlasům
Zajišťuje hydrataci a jemný efekt
Vlasy nezatěžuje 
Zlepšuje práci s vlasy za pomoci hřebene
Přírodní look

Použití:
Malé množství produktu (1-2g) naneste na vlhké vlasy, do délek a konců. V případě středně dlouhých 
až dlouhých vlasů naneste malé množství produktu rovnoměrně do vlasů a poté je vyfénujte. 

Stupeň fixace:      ➊➋➂➃➄ 

Velikost: 150 ml

Cena: 299 Kč

MEDIUM HAIRSPRAY
STŘEDNĚ FIXAČNÍ JEMNÝ SPREJ PRO PŮSOBIVÝ LESKLÝ VZHLED         
Pro jemné a lesklé vlasy
Na suché vlasy
 
Benefity:
Lesklý efekt. Pro přepracovatelné styly. Odolný proti vlhkosti. Rychle schne, aplikuje se v podobě jemné mlhy 
a lehce se vyčesává. Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte na upravené vlasy ze vzdálenosti cca 30 cm a pročešte.  
Může být aplikováno také přímo na oblast vlasů, kterou chcete upravit.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➃➄ 
Velikost: 400 ml

Cena: 329 Kč

NOVINKA
DRY WAX FINISHING SPRAY
TEXTURAČNÍ A OBJEMOVÝ LAK PRO DOKONČENÍ ÚČESU
Odstraňuje nadbytečný maz, čistí a osvěžuje vlasy bez použití vody

Benefity
Texturační a objemový lak na vlasy s efektem suchého vosku pro přirozený a definovaný účes. Je snadně  
přepracovatelný. Je ideální pro úpravu krátkého i delšího účesu, podporuje okamžitou texturu, nedokonalou definici  
a rozměr se saténově matným finišem. Fixace je pružná a produkt vytváří separaci, přesto zanechává vlasy měkké 
bez ztuhlosti nebo mastného pocitu, v souladu s trendem „přirozeného stylingového účesu“. Jedná se o extrémně 
univerzální produkt, vhodný pro jakoukoli délku vlasů.

Použití: 
Pořádně protřepejte. Použijte na suché vlasy jako poslední krok stylingu. Držte lahvičku ve vzdálenosti 10 cm od hlavy 
a nastříkejte přímok oblasti kořínků pro zvýšení textury a objemu. Aplikujte produkt také do délek a konečků vlasů, 
abyste přidali definici a pohyb.

Stupeň fixace:     ➊➋➂➃➄ 
Velikost: 200 ml

Cena: 439 Kč

FORMING POMADE
TVARUJÍCÍ POMÁDA
K úpravě krátkých až středně dlouhých vlasů
Na suché nebo vlhké vlasy

Benefity:
Pro přepracovatelné styly
Neviditelná ve vlasech
Nezanechává vlasy mastné ani lepivé
Bez parabenů a přídavků barviv

Použití:
Jako styling naneste vlasy do dlaní a poté aplikujte na vlhké vlasy, k přidání pohybu při foukání. 
V případě konečné úpravy naneste produkt do dlaní a poté aplikujte na suché vlasy, aby byl vytvořen 
požadovaný tvar a pohyb.

Stupeň fixace:      ➊➋➂➃➄

Velikost: 75 ml

Cena: 349 Kč



STYLING SPACE62

MEDIUM HOLD MODELING GEL
 MODELAČNÍ GEL PRO PLNÝ OBJEM A MOKRÝ LOOK         
Pro lesklé, pružné a přepracovatelné vzhledy
Na suché nebo vlhké vlasy
 
Benefity:
Zachování pružnosti vlasů
Proti krepatění
Pro tvorbu přepracovatelných stylů
Rychle zasychá, aniž by zanechával ve vlasech zbytky
Podporuje vlny
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Rovnoměrně naneste na vlhké nebo suché vlasy. Upravte do požadovaného tvaru.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➃➄ 
   

Velikost: 250 ml

Cena: 299 Kč

VOLUME BOOSTING MOUSSE
OBJEMOVÁ PĚNA PRO DLOUHOTRVAJÍCÍ PLNÉ ÚČESY        
Pro tvorbu účesů s plným objemem
Na vlhké vlasy
 
Benefity:
Dává tvar a objem
Lesklý efekt
Pečující efekt
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte rovnoměrně na ručníkem vysušené vlasy.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➃➄ 

Velikost: 250 ml

Cena: 319 Kč

CURL MOISTURIZING MOUSSE
ZVLHČUJÍCÍ PĚNA PRO DEFINOVANÉ PRUŽNÉ KADEŘE        
Pro účesy s plnými, pružnými kadeřemi
Na suché nebo vlhké vlasy

Benefity:
Lesklý efekt
Pečující efekt
Vlny nezatěžuje
Definuje vlny
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte rovnoměrně na ručníkem vysušené vlasy a pokračujte 
ve stylingu. 
Lze použít také do suchých vlasů jako zakončující produkt.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➃➄ 
Velikost: 250 ml

Cena: 319 Kč

CURL GEL OIL 
GELOVÝ OLEJ NA KUDRNATÉ VLASY
Gelový olej na lokny.

Benefity: 
Dodá vlasům definicihydrataci a lehkou fixaci
Chrání vlasy před krepatěním
Tvaruje účes podle potřeby

Použití:
Naneste na vlhké vlasy, rozčesejte a finálně upravte. Vyhněte se kontaktu s očima.

Stupeň fixace:     ➊➋➌➃➄  Velikost: 250 ml

Cena: 329 Kč



STYLING SPACE 63

TEXTURIZING DUST
OBJEMOVÝ PUDR PRO DLOUHOTRVAJÍCÍ OBJEM  
A ELASTICKOU STRUKTURU VLASŮ        
Pro objem s matným efektem
Na suché vlasy
 
Benefity:
Okamžitý objem
Expanze textury
Snadné přetváření účesu
Matující výsledek
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Před použitím důkladně protřepte. Pudr nasypte ke kořínkům vlasů nebo rozetřete malé 
množství do dlaní a zapracujte do vlasů tam, kde je požadován tvar a objem. Je také možno 
nasypat malé množství na plochý kartáč a zapracovat pudr do celé délky vlasů.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➃➄ 

Velikost: 8 g

Cena: 399 Kč

STRONG HOLD CREAM GEL
SILNĚ FIXAČNÍ KRÉMOVÝ GEL PRO PEVNÝ LESKLÝ LOOK        
Pro kreativní mokrý efekt
Na suché nebo vlhké krátké vlasy

Benefity:
Přepracovatelný styling
Zachovává pružnost vlasů
Extrémní fixace
Rychleschnoucí
Nezanechává ve vlasech zbytky
Proti krepatění
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Naneste malé množství gelu do vlasů, upravte do požadovaného tvaru.  
Při použití před vysoušením vlhkých vlasů dodává vlasům texturu.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➍➄ 
Velikost: 125 ml

Cena: 299 Kč

STRONG MOULDING CLAY
SILNÝ MODELOVACÍ JÍL PRO PEVNOU, MATUJÍCÍ KONEČNOU ÚPRAVU        
Pro matný rozcuchaný styl
Na suché vlasy
 
Benefity:
Odolný proti vlhkosti
Ležérně odděluje vlasové pramínky
Nezanechává ve vlasech zbytky
Suchý na dotek
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Naneste malé množství produktu do suchých vlasů a upravte do požadovaného tvaru.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➍➄ 
Velikost: 75 ml

Cena: 339 Kč

MEDIUM HOLD FINISHING GUM
 STŘEDNĚ FIXAČNÍ GUMA PRO KONEČNOU ÚPRAVU 
PRO MATUJÍCÍ ELASTICKÉ TEXTURY        
Pro definovaný a přetvořitelný look s matujícím suchým efektem
Na suché vlasy
 
Benefity:
Tvarovaný efekt
Matující suchý efekt
Nezanechává vlasy mastné ani lepivé
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů a upravte do požadovaného tvaru.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➃➄ 

Velikost: 75 ml

Cena: 319 Kč



STYLING SPACE64

STRONG HAIRSPRAY
SILNÝ LAK PRO DLOUHOTRVAJÍCÍ PEVNOU FIXACI        
Pro dlouhotrvající silně fixovaný look
Na suché vlasy
 
Benefity:
Pro přepracovatelné styly
Odolný proti vlhkosti
Rychle schne, aplikuje se jako jemná mlha
Snadno se vyčesává
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte na upravené vlasy ze vzdálenosti cca 30 cm a pročešte.  
Může být aplikováno také přímo na oblast vlasů, kterou chcete upravit.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➍➎ 
Velikost: 400 ml

Cena: 329 Kč

HAIR REFRESHER
SUCHÁ ČISTÍCÍ MLHA
Odstraňuje nadbytečný maz, čistí a osvěžuje vlasy bez použití vody

Benefity
Osvěžuje vlasy mezi klasickým mytím šamponem
Nezanechává zbytky ve vlasech

Použití: 
Před použitím důkladně protřepejte. Vlasy rozdělte na sekce a postupně do každé sekce nasprejujte 
ke kořínkům. Aplikujte v krátkých dávkách ze vzdálenosti cca 20 cm. Důkladně pročešte a obnovte 
svůj styling.

Velikost: 150 ml

Cena: 299 Kč

STRONG DRY WAX
SILNÝ SUCHÝ VOSK PRO DEFINOVANÉ MATNÉ TEXTURY        
Pro tvorbu kreativních a extrémních účesů
Na suché vlasy
 
Benefity:
Zmatňující a suchý efekt
Výborně fixuje a odděluje vlasové prameny
Nezanechává vlasy mastné ani lepivé
Nezanechává ve vlasech zbytky
Suchý na dotek
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Naneste malé množství produktu do suchých vlasů a upravte do požadovaného tvaru.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➍➎ 
Velikost: 75 ml

Cena: 340 Kč

EXTRA STRONG HAIRSPRAY
EXTRA SILNÝ LAK NA VLASY
Pro extrémně silnou fixaci účesů, které vydrží po celý den
Na suché vlasy

Benefity: 
Vlasy zanechává pružné a přirozeně vypadající
Odolný proti vlhkosti
Rychle schne
Snadno se vyčesává
Bez parabenů a přídavku barviv

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte na suché vlasy ze vzdálenosti cca 30 cm; pro fixaci účesu 
a zachycení pohybu.

Stupeň fixace:      ➊➋➌➍➎+

Velikost: 400 ml

Cena: 399 Kč





STYLING SPACE66

BALANCE CURLING SYSTEM      

Systém trvalé

Rozšířený systém trvalých preparací zaměřený na normální, barvené a poškozené vlasy. Jedná se o trvalou bez amoniaku, vytváří 
samoregulační opatření podle vlasové struktury a vlasy vyživuje. Výsledkem jsou jednotné, jemné kadeře od kořínků ke konečkům.

Výhody:
Šetrnější k vlasům
Lesklé a pružné vlasy s rovnoměrnými vlnami od kořínků ke konečkům
Jednoduché a snadné použití

Systém se skládá:

PROTECTIVE CURLING LOTION #1
TRVALÁ PREPARACE BEZ AMONIAKU         

Vhodná pro:
Odolné a normální vlasy

Hlavní aktivní složky:
Thioglykolát – redukční činidlo
Pšeničné proteiny – obnovují a posilují strukturu vlasu
Rostlinné fosfolipidy – pro posílení pokožky
pH 8.4

Použití:
Postupujte podle návodu. Doba působení 5-20 minut. 

 

   

PROTECTIVE CURLING LOTION #2
TRVALÁ PREPARACE BEZ AMONIAKU         

Vhodná pro:
Citlivé vlasy

Hlavní aktivní složky:
Thioglykolát – redukční činidlo
Pšeničné proteiny – obnovují a posilují strukturu vlasu
Rostlinné fosfolipidy – pro posílení pokožky
pH 8.4

Použití:
Postupujte podle návodu. Doba působení 5-20 minut. 

BALANCE NEUTRALIZER
EXTRA JEMNÝ USTALOVAČ        

Vhodný pro:
Obnovu vazeb, dává vlasům strukturu a tvar
Trvale zafixuje natočený vlas

Hlavní aktivní složky:
Peroxid vodíku – oxidační činidlo
Silikonové deriváty – regenerace vlasu
pH 3

Použití:
Postupujte podle návodu. Naneste na ručníkem vysušené vlasy a nechte působit 10 minut.
Opakujte a počkejte dalších 10 minut.

       

Velikost: 500 ml

Cena: 296 Kč

Velikost: 500 ml

Cena: 296 Kč

Velikost: 1000 ml

Cena: 296 Kč



STYLING SPACE 67

BOUCLÈ BIOWAVING SYSTEM     

Systém trvalé

Jemný systém trvalé pro přírodní, porézní a chemicky ošetřené vlasy. Receptura s cysteaminem a přírodními aminokyselinami vytváří 
jednotné a přirozené vlny. Výsledkem jsou jemné vlny, které drží, jsou elastické a vytváří objem. Speciální složení také eliminuje riziko 
poškození vlasů při přesáhnutí doby působení. 

Výhody:
Bez thioglykolátu (nahrazen biokationaktivním principem)
Ideální pro zničené vlasy
Velmi přirozený efekt vln
Vlny drží a jsou pružné

Systém se skládá:

EXTRA DELICATE CURLING LOTION #1
TRVALÁ PREPARACE        

Vhodná pro:
Přírodní a hrubé, poškozené vlasy

Hlavní aktivní složky:
Cysteiny – podílí se významně na struktuře bílkovin (tvoří disulfidové můstky)
Chelatační činidlo – zachycuje kovové ionty, které ovlivňují stabilitu a funkci výrobku
pH 8.3

Použití:
Postupujte podle návodu. Doba působení 10-25 minut. 
   

EXTRA DELICATE CURLING LOTION #2
TRVALÁ PREPARACE        

Vhodná pro:
Upravované, slabé a namáhané vlasy

Hlavní aktivní složky:
Cysteiny – podílí se významně na struktuře bílkovin (tvoří disulfidové můstky)
Chelatační činidlo – zachycuje kovové ionty, které ovlivňují stabilitu a funkci výrobku
pH 8.3

Použití:
Postupujte podle návodu. Doba působení 10-25 minut. 

CONDITIONING NEUTRALIZER
PEČUJÍCÍ USTALOVAČ PRO JEMNÉ A HEDVÁBNÉ VLASY        

Vhodný pro:
Obnovu vazeb, dává vlasům strukturu a tvar
Trvale zafixuje natočený vlas

Hlavní aktivní složky:
Peroxid vodíku – oxidační činidlo
Silikonové deriváty – regenerace vlasu
pH 3

Použití:
Postupujte podle návodu. Naneste na ručníkem vysušené vlasy a nechte působit 10 minut.
Opakujte a počkejte dalších 10 minut. 

      

Velikost: 100 ml

Cena: 159 Kč

Velikost: 100 ml

Cena: 159 Kč

Velikost: 100 ml

Cena: 99 Kč



BARVENÍ
 MASK
Mask s Vibrachromem - oxidační barva - 115 odstínů                          100 ml 239 Kč
Mask Melírovací pudr - rovnoměrné zesvětlené  500 g 599 Kč
Vyvíječ k Mask s Vibrachromem 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol   900 ml 239 Kč
 A NEW COLOUR
A NEW COLOUR Barva - barva bez amoniaku -  70 odstínů  60 ml 239 Kč
A NEW COLOUR Melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů  500 g 599 Kč
A NEW COLOUR Krémová báze - přísada k aktivaci barvícího procesu  400 ml 269 Kč
A NEW COLOUR Aktivátor  5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol  900 ml 239 Kč
 VIEW
View - demi-permanentní barva - 62 odstínů  60 ml 239 Kč
View - lesk  500 ml 799 Kč
 CENTURY OF LIGHT
PROGRESS - víceúčelový melírovací pudr  800 g 979 Kč
LIBERTY - melírovací pudr  450 g 759 Kč
TOLERANCE - zesvětlovací olej  900 ml 759 Kč
 TECHNICKÉ PRODUKTY
Protection Provider - k ochraně pokožky od skvrn  200 ml 249 Kč
 ALCHEMIC 
Alchemic šampon (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  280 ml 259 Kč 389 Kč
Alchemic kondicionér (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  250 ml 379 Kč 569 Kč
Alchemic šampon Silver  1000 ml 699 Kč
Alchemic kondicionér Silver  1000 ml 1059 Kč
Alchemic kreativní odstíny kondicionérů (lavender, pink, marine blue, teal, coral)  250 ml 469 Kč 704 Kč

FINEST PIGMENTS 
Gloss - lesk, Golden - zlatý, Red - červený, Copper - měděný, Mahogany - mahagonový, Ash - popelavý, Pearl - perleťový, Sand - pískový, 
N3 - tmavý hnědý, N4 - střední, hnědý, N5 - světlý hnědý, N6 - tmavý blond, N7 - blond, N8 - světlý blond, N9 - velmi světlý blond  280 ml 699 Kč

NATURAL TECH
 ENERGIZING - Povzbuzující - proti padání vlasů
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  250 ml 329 Kč 494 Kč
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  12 x 6 ml 1149 Kč 1724 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1249 Kč 1874 Kč
Energizing Gel - stimulující gel pro růst vlasů  150 ml 449 Kč 674 Kč
Energizing Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1149 Kč 1724 Kč
Energizing Thickening Tonic - zhušťující tonikum  100 ml 669 Kč 1004 Kč
 RENEWING - Proti stárnutí pro všechny typy vlasové pokožky a vlasů
Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  250 ml 329 Kč 494 Kč
Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  250 ml 419 Kč 629 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  1000 ml 1349 Kč 2024 Kč
 NOURISHING - Vyživující - pro suché a dehydrované vlasy
Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  250 ml 329 Kč 494 Kč
Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Nourishing Hair Building Pak - maska na suché a poškozené vlasy  250 ml 549 Kč 824 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  250 ml 469 Kč 704 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  250 ml 529 Kč 794 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  1000 ml 1549 Kč 2324 Kč
Nourishing Keratin Wonder Superactive - vyživující keratinová rekonstrukce  1000 ml 1649 Kč
Nourishing Keratin Booster - vyživující keratinový booster  100 ml 849 Kč
Nourishing Keratin Sealer - vyživující keratinová kúra  100 ml 439 Kč 659 Kč
Nourishing Hair Royal Jelly Superactive - vitamínový komplex  6 x 8 ml 1349 Kč 2024 Kč
 PURIFYING - Čistící - na mastné vlasy
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  250 ml 329 Kč 494 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Purifying Gel - pro ošetření vlasové pokožky  150 ml 449 Kč 674 Kč
 REBALANCING - Odmašťující - pro pokožky s nadměrnou tvorbou mazu
Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  250 ml 329 Kč 494 Kč
Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  250 ml 419 Kč 629 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  1000 ml 1049 Kč 1574 Kč
 WELL-BEING - Hydratační - pro vysokou hydrataci vlasu
Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 329 Kč 494 Kč
Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  150 ml 359 Kč 539 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  1000 ml 889 Kč 1334 Kč
 DETOXIFYING - Detoxikační - pro detoxikační a hloubkové čištění
Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  250 ml 329 Kč 494 Kč
Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
 CALMING - Zklidňující - pro citlivou a podrážděnou pokožku
Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku  250 ml 329 Kč 494 Kč
Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou  pokožku  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Calming Superactive - zklidňující sérum pro citlivou pokožku  100 ml 739 Kč 1109 Kč
 REPLUMPING - Zacelující - pro všechny typy vlasů 
Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  250 ml 329 Kč 494 Kč
Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  150 ml 359 Kč 539 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  1000 ml 889 Kč 1334 Kč
Replumping Hair Filler Superactive - zacelující bezoplachové sérum  100 ml 579 Kč 869 Kč
 ELEVATING - Povznášející - zlepšuje účinnost a povznáší rituály
Elevating Scalp Recovery Treatment - bezoplachové ošetření vlasové pokožky  100 ml 789 Kč 1184 Kč
Elevating Clay Supercleanser - čistící jílový prášek  120 g 1649 Kč
Elevating Massage oil - masážní olej na pokožku hlavy a ruce  100 ml 789 Kč
Elevating Fragrance - vůně do salonu  250 ml 849 Kč
 TAILORING - Bylinná vlasová infuze - personalizované ošetření – NOVINKA OD 1. 10.

Služba na krátké a středně dlouhé vlasy: 390 Kč
Služba na dlouhé nebo husté vlasy: 490 Kč
Volume Base - objemová báze  480 ml 1399 Kč
Moisture Base - hydratační báze  480 ml 1399 Kč
Strength Base - posilující báze  480 ml 1399 Kč
Radiance Base - prozařující báze  480 ml 1399 Kč
Hydrating Booster - posilovač hydratace  150 ml 1149 Kč
Volumizing Booster - posilovač objemu  150 ml 1149 Kč
Illuminating Booster - posilovač prosvětlení  150 ml 1149 Kč
Fortifying Booster - zpevňující posilovač  150 ml 1149 Kč
Controlling Booster - posilovač upravitelnosti  150 ml 1149 Kč
Blonde Brightening Booster - posilovač blond rozjasnění  150 ml 1149 Kč

CENÍK PLATNÝ OD 1. 10. 2023
Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 
prodejní cena



69

 MOMO
MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MOMO elixír na suché a dehydrované vlasy  150 ml 329 Kč 494 Kč
 DEDE
DEDE šampon ke každodennímu použití  250 ml 229 Kč 344 Kč
DEDE šampon ke každodennímu použití  1000 ml 599 Kč 899 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  250 ml 249 Kč 374 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
DEDE mlha ke každodennímu použití  250 ml 359 Kč 539 Kč
 SOLU
SOLU šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 229 Kč 344 Kč
SOLU šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 599 Kč 899 Kč
SOLU čistící peeling s mořskou solí pro všechny typy vlasů  250 ml 359 Kč 539 Kč
 LOVE CURL
LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
LOVE CURL čistící krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  500 ml 419 Kč 629 Kč
LOVE CURL krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 309 Kč 464 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 969 Kč
LOVE CURL primer pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 339 Kč 509 Kč
LOVE CURL revitalizér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 319 Kč 479 Kč
LOVE CURL krém pro snížení objemu kudrnatých vlasů  150 ml 319 Kč 479 Kč
 LOVE SMOOTH
LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
LOVE HAIR SMOOTHER krém pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 319 Kč 479 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 979 Kč
LOVE SMOOTH sérum pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 339 Kč 509 Kč
 MELU
MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MELU ochrana proti teplu na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 489 Kč 734 Kč
 VOLU
VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  250 ml 229 Kč 344 Kč
VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  1000 ml 599 Kč 899 Kč
VOLU mlha pro vlasy jemné a bez života  250 ml 359 Kč 539 Kč
 MINU
MINU šampon na barvené vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MINU maska na barvené vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
MINU maska na barvené vlasy  1000 ml 989 Kč
MINU sérum na barvené vlasy  150 ml 319 Kč 479 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE TUHÉ ŠAMPONY 
MOMO tuhý šampon - pro suché a dehydratované vlasy 100 g 329 Kč 493 Kč
DEDE tuhý šampon - pro všechny typy vlasů na každodenní použití 100 g 329 Kč 493 Kč
VOLU tuhý šampon - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 100 g 329 Kč 493 Kč
LOVE tuhý šampon - pro krepaté a nepoddajné vlasy 100 g 329 Kč 493 Kč
Mýdelníček Essential Haircare 149 Kč 224 Kč

 OI 
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  135 ml 469 Kč 704 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  50 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  280 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  1000 ml 859 Kč 1289 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  250 ml 329 Kč 493 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  1000 ml 1019 Kč 1529 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  135 ml 359 Kč 539 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  250 ml 499 Kč 749 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Body wash - sprchový gel  280 ml 319 Kč 479 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce  75 ml 389 Kč 584 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk  300 ml 499 Kč 749 Kč

 CIRCLE CHRONICLES
 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  750 ml 1 089 Kč
 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  750 ml 1 089 Kč
 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  750 ml 1 089 Kč
 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  750 ml 1 089 Kč
 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  750 ml 1 089 Kč
 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     50 ml 139 Kč 209 Kč
 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     750 ml 1 089 Kč
 Restless Circle - neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život  50 ml 139 Kč 209 Kč

 LIQUID SPELL
 Reinforcing Bodifying Fluid - posilující fluid  125 ml 499 Kč 749 Kč

Obsah Cena vč. DPH
Doporučená 

prodejní cena
 ESSENTIAL HAIRCARE

 NOUNOU
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  250 ml 229 Kč 344 Kč
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 599 Kč 899 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  250 ml 249 Kč 374 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  250 ml 349 Kč 524 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 969 Kč



70

 HAIR REFRESHER
 Hair Refresher - suchá čístící mlha na vlasy  150 ml 299 Kč 449 Kč

 PASTA & LOVE 
Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením                       50 ml 329 Kč 493 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení                                               200 ml 329 Kč 493 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení        100 ml 329 Kč 493 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla  300 ml 329 Kč 493 Kč
Shaving gel - gel na holení  150 ml 329 Kč 493 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy  125 g 329 Kč 493 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy  50 g 329 Kč 493 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy  50 ml 329 Kč 493 Kč

 TRVALÁ BALANCE
Balance ustalovač - extra jemný ustalovač k zafixování trvalé  1000 ml 296 Kč
Balance preparace (č.1, 2) - trvalá bez amoniaku  500 ml 296 Kč

 TRVALÁ BOUCLÈ
Bouclè Biowaving Preparace (# 1, # 2)  100 ml 159 Kč
Bouclè Biowaving Ustalovač  100 ml 99 Kč

 STYLING MORE INSIDE
Blow Dry Primer - Primer                                                               250 ml 379 Kč 569 Kč
Curl Building Serum - Sérum pro tvorbu vln  250 ml 299 Kč 449 Kč
Curl Gel Oil - Gelový olej na kudrnaté vlasy  250 ml 329 Kč 493 Kč
Curl Mosturizing Mousse - Zvlhčující pěna  250 ml 319 Kč 479 Kč
Dry Texturizer - Suchý texturizer  250 ml 459 Kč 689 Kč
Extra Strong Hairspray - Extra silný lak  400 ml 399 Kč 599 Kč
Forming Pomade - Tvarující pomáda                     75 ml 349 Kč 524 Kč
Invisible No Gas Spray - Neviditelný lak  250 ml 309 Kč 464 Kč
Invisible Serum - Neviditelné sérum  50 ml 309 Kč 464 Kč
Medium Hold Finishing Gum - Středně fixační guma  75 ml 319 Kč 479 Kč
Medium Hairspray - Středně fixační jemný sprej  400 ml 329 Kč 493 Kč
Medium Hold Modeling Gel - Modelační gel  250 ml 299 Kč 449 Kč
Medium Hold Pliable Paste - Pružná pasta  125 ml 349 Kč 524 Kč
Oil non Oil - Olej neolej  250 ml 299 Kč 449 Kč
Relaxing Mosturizing Fluid - Relaxační fluid  125 ml 249 Kč 374 Kč
Sea Salt Spray - Sprej s mořskou solí  250 ml 309 Kč 464 Kč
Shimmering Mist - Mlha pro extrémní lesk  200 ml 299 Kč 449 Kč
Shine Wax - Lesklý vosk                                      75 ml 329 Kč 493 Kč
Strong Dry Wax - Silný suchý vosk  75 ml 340 Kč 510 Kč
Strong Hold Cream Gel - Silně fixační krémový gel  125 ml 299 Kč 449 Kč
Strong Hairspray - Silný lak  400 ml 329 Kč 493 Kč
Strong Moulding Clay - Silný modelovací jíl  75 ml 339 Kč 509 Kč
Texturizing Dust - Objemový pudr  8 g 399 Kč 599 Kč
Texturizing Serum - Texturizační sérum  150 ml 299 Kč 449 Kč
Volume Boosting Mousse - Středně fixační objemová pěna  250 ml 319 Kč 479 Kč
Dry Shampoo - Suchý šampon  250 ml 379 Kč 569 Kč
Dry Wax Finishing Spray - Texturizační a objemový voskový lak pro dokončení účesu – NOVINKA OD 1. 10. 200 ml 439 Kč 659 Kč

 SLUNEČNÍ ŘADA - SÚ (v nabídce během léta)
SU Milk - SÚ mléko  135 ml 439 Kč 658 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon  250 ml 279 Kč 419 Kč
SU Hair Mask - SÚ výživná maska  150 ml 389 Kč 584 Kč
SU Protective Cream SPF 30 - SÚ krém na opalování SPF 30    100 ml 389 Kč 584 Kč
SU Tan Maximizer - SÚ ochrana pokožky před sluncem  150 ml 439 Kč 658 Kč
SU Aftersun - SÚ krém po opalování  150 ml 499 Kč 749 Kč

 HEART OF GLASS 
Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  250 ml 419 Kč 629 Kč
Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  1000 ml 1149 Kč 1724 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  250 ml 529 Kč 794 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  1000 ml 1499 Kč 2249 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  150 ml 449 Kč 674 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  750 ml 1349 Kč 2024 Kč
Heart of glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  150 ml 449 Kč 674 Kč
Heart of glass Instant Bonding Glow - okamžitý lesk  300 ml 449 Kč 674 Kč

 VZORKY
 NATURAL TECH
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  12 ml 22 Kč 33 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  12 ml 22 Kč 33 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  12 ml 22 Kč 33 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  12 ml 22 Kč 33 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  12 ml 22 Kč 33 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  12 ml 22 Kč 33 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  4 ml 29 Kč 44 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  12 ml 22 Kč 33 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  12 ml 22 Kč 33 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  4 ml 22 Kč 33 Kč
 AUTHENTIC
Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  12 ml 22 Kč 33 Kč
 HEART OF GLASS
Heart of Glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  4 ml 32 Kč 48 Kč
 EKOLOGICKÝ SET
Set karafa + 8 skleniček, vytlačovač tub, 3 koše na recyklaci odpadu, eko sáčky do koše 2490 Kč

CENÍK 2023 KE STAŽENÍ:
https://www.hairservis.cz/media/2016/03/
Davines_cenik_rijen_2023_03.pdf

KATALOG 2023 KE STAŽENÍ
https://www.hairservis.cz/brand/davines/

 AUTHENTIC
 Authentic Shampoo - šampon  280 ml 279 Kč 419 Kč
 Authentic Moisturizing Balm - hydratační balzám  150 ml 269 Kč 404 Kč
 Authentic Nourishing Oil - výživný olej  140 ml 469 Kč 704 Kč
 Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  200 ml 369 Kč 554 Kč

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/Davines_cenik_rijen_2023_03.pdf
https://www.hairservis.cz/media/2016/03/Davines_cenik_rijen_2023_03.pdf
https://www.hairservis.cz/brand/davines/


PRODUKTOVÝ KATALOG VLASOVÉ KOSMETIKY
PLATNÝ OD 1. 10. 2023

Přehled všech produktů a novinek 
této značky najdete na  
www.davines.cz

Aktuální tým DAVINES najdete na www.hairservis.cz

www.hairservis.cz

Distributorská síť

HAIR SERVIS, spol. s r.o.
Rabasova 1/1081
140 00 Praha 4

tel: +420 241 440 661
e-mail: hairservis@hairservis.cz

Dovozce pro 
Českou republiku

@DAVINESACADEMY_CZ
@DAVINESCZECH

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 

 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 

 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

 377 241 142

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00

 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 

 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 

 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 OLOMOUC, Helsinská 8 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30–15.00 

 585 414 866 775 854 947 736 750 230

Zelená linka: 800 100 694

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–16.00 

 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 

 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova,  
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 

 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 

 387 201 042

Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 

  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 

 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00

 778 735 500

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759

Zelená linka: 800 100 246

DAVINES ACADEMY CZ
DAVINES CZ


